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KYMA MOBILITA' S.p.A. -

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657 -
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

) , LN
M O BI LI T Q Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO .N., ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 572 21/03/2023 7.076,13

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

AUTOSERVICE D'ELIA SRL

CONTRADA NUNNI GRANDE KM 667 S.P SNC

- | 74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 03293210732 C.F. 03293210732

CC 13.07.0001;

DICONSI EURC: settemilasettantasei e 13 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT4010103079021000001539578

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO22/1833 del 07/12/2022

9 0 0000 Aos SE88

PAGAMENTO FATTURE N. C@'

F022/2014 CIG Z17392D11F, F022/1833 CIG Z8838EDF4D
IMPORTO LORDO 7.076,13
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 7.076,13
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 7.076,13
RISULTANZE j
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL MR TE AMMVO ILDIRETTORE I PRESIDENTE
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300001018789 Codice Fiscale: 03293210732
Identificativo Pagamento: 572 Data Inserimento: 21/03/2023 - 14:54
Importo: 7076,13 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA"NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-RIscossione - Agente della riscossicne per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione de! territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 137568581002



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8706135674 Data SDI: 26/1.2/2022 16:20
Formato Tr_as_misslqne: FPR:I_._Z

' Mlltente K S . ‘Destinatario ...
AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. ’ AMAT. SPA
C.da Nunni Grande, KM 667 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657
74020 - Monteiasi-- TA - IT 74123 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T03283210732 P.IVA: TTO0146330733
Cod. Fiscale: 03293210732
Regime fiscale: RFO1 (Regime erdinario) Codice Uficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it
Dati Fattira AR R ;
Natura. Documento ij Nurnero. )5-5 Pata =~ ' “Importo Totale
Fattura FO22/2014 20224221 EUR 2.925,56'
Causale

L'VA sard versata dall' Ente Pubblico ai senst dell' art, 17-ter, DPR n. 633/72
Art.17 ter D.P.R. n 833/1972
Km:889.540

Dat: ordine acquisto

%

Crd.491/2022 Data Ord. 2022-12-06 Oommessa Targa: FK459MM; Telaio: WEB62804313109571 CIG Z17392D11F

Datt DDT

Dettaglio linee Fattura

- Articolo T Descnzione L : UM, Qtd | Pr.oUnitario | Pr.Totale ! IVA
COMPONENTI SINGOLI DEI SISTEMI DI TRAZIONE E FRENANTI ORA 4,9 35,00 171,50 22%
OONTROLLO IN BASE AL CODICE GUASTO
TARGA FK459MM
TELAKD WEB6G2804313109571
ESEGUIRE IL CONTROLLO SUL-BANCO DI PROVA DE| FRENI ORA 2.9 35,00 101,50 22 %
TEST DEI FREN! AL BANCO PRCVA (PROVA DI ORA 33 35,00 115,50 22%
FUNZONAMENTO) ESECUZ :
SMONTARE, MONTARE TUTTE LE RUOTE GEMELLATE DEL 20 ORA 1,4 35,00 49,00 2%
ASSALE VEIC,
SMONTARE, MONTARE, SE NEC, 4 GUARNIZIONI FRENQ ORA 33 35,00 115,50 22%
DELL'ASSALE POSTERIORE (RUOTE DELLASSALE
POSTERIORE (RUOTE
PINZE FREN] DELL'ASSE POSTERIORE SMONT. E MONT., SE ORA 6,6 35,00 231,00 22%
NEC. SOST.
RIPARARE IL SUPPORTO DELLE PINZA DEL FRENO ORA 49 35,00 171,50 2%
SULL'ASSE POSTERIORE
TENUTA DEL CIRCUITO FRENI AD ARIA COMPRESSA ORA 29 35,00 10,50 22%
CONTROLLO '




. ‘Articolo Descrizione :._ U.I. Qta | Pr.Unitario ; Pr.Totale | IVA
TENUTA DELLE UTENZE SECONDARIE DELLIMPIANTO ARIA CRA 1 35,00 35,00 22%
COMPRESSA CONTROLLO .
REGISTRAZIONE DEL REGOLATORE PRESSIONE CONTROLLO ORA 0,7 35,00 24,50 22 %
REGOLATORE PRESSIONE SMONTAGGIO, MONTAGGIO ORA 33 35,00 115,50 2%
CILINDRI FRENI AD ARIA COMPRESSA (TUT II)' DELL'ASSE ORA 28 35,00 98,00 22 %
ANTERIORE SMONT, E MONT,, SE NEC. SOST.

CONTROLLARE | SISTEM| Dl SOSPENSIONE (DOPO TEST ORA 1 35,00 35,00 22%
BREVE)
CONTROLLARE | COMPONENTI SISTEMI DI SOSPENSIONE: ORA 22 35,00 77,00 22%
.................... IN BASE AL CODICE GUASTO
CONTRGLLO FUNZIONAMENTO E TENUTA DELLIMPIANTO ORA 34 35,00 119,00 2%
SCSPENSIONI PNEUMATICHE, LIVELLO DEL VEICOLO
REGOLAZIONE
LIVELLO DEL VEICOLO ANTERIORE CONTR. E REG. CRA 1,9 35,00 66,50 2%
REGOLAZIONE DI LIVELLO ELETTRONICA {(ENR) CALIBRATURA ORA 1,1 35,00 38,50 2%
(DOPO LA RIPARAZIONE/IL CONTROLLO)
ANGOLO DEL PARAURTI POSTERIORE A SINISTRA ORA 04 35,00 14,00 2%
SMONTAGGIO, MONTAGGIO
ANGQLO DEL PARAURTI POSTERIORE A DESTRA ORA 04 35,00 14,00 2%
SMONTAGGIO, MONTAGGIO
AZIONE: CONTROLLO LUCI ESECUZ ORA 04 35,00 14,00 2%
SPIA DI CONTROLLO, PER: INS RIPRISTINO BUS 697 RICAMBI ORA 4 35,00 140,00 2%
FORNITI DAL CLIENTE
VAREE | PROVA FONOMETRO PZ 1 80,00 80,00 2%
VARE | REVISIONE MCTC PZ 2 200,00 400,00 22 %
VARIE | MATERIALE CONSUMO NOTA LA PRIMA REVISIONE E' STATA PZ 1 70,00 70,00 2%
BOCCIATA LA SECONDA E' OK LAVCRO NR 491/2022 DEL
06/12/2022 CIG Z17392D11F COORDINATE BANCARIE ; BANCA
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN :
T40103079021000001539578
Lo 1 é‘gk? ;
P PV, : }
(CATATY c“:r:»!-’:.‘r‘:-z 8 ““:. 2“22 __}
e

- Dati Riepilogo., :

. Natura/Esigibilita IVA - ALIVA | Imponibite | Imposta -
S (scissione del pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.l. 22 % 2.398,00 527,56
Dati pagamento

; Condizioni Pagaménto Modalita Data Scadenza ‘Importo  Istituto ] :IBAN
Pagamento completo

Bonifico 2023-02-28 EUR 2.398,00 {T4010103072021000001539578

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivwo Invio: 18S70R

Versione Style 2.10.1




FATTURAELETTRONICA Id SD1:B706135674 Data SDI: 26/12/2022 16:20

Formato Trasmissione: FPR12
o

AUTOSERVICED'ELIAS.RL ANAT, SPA

C.da Nunni Grande, KM 667 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTIST! 657

74020 - Monteiasi - TA- [T : 74123 - TARANTO-TA-IT

P.IVA: [T03293210732 P.IVA: TO0146330733

Cod. Fiscale; 03293210732

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

_Natura Documento . - ' ‘I‘mpqrii;f.'l’gtaie g
et T LU ey ey

Fattura FO22/2014

EUR 2.925,56

LCausale . 0 -

ST

LIVA sard versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DFR n, 633/72
At 17 ter D.P.R n 83311972
Km:893.540

- Dati ording acquisto’,

R foE L

¢ gk ATt e

0Ord.491/2022 Data Ord. 2022-12-06 Commessa Targa: FK459MM; Telaio: WEB62804313109571 CIG Z17392D11F

DatiDDT -,

=

SAticolo f ey e w0 Des crizione | vy - i 3, PrUnm}no A P “i. VA
COMPONENTI SINGOLI DEI SISTEMI DI TRAZIONE E FRENANTI: CRA 4,9 35,00 171,50 2%
CONTROLL'O.IN'BASE AL CODICE GUASTO
TARGA FK455MM
TELAIO WEBG2804313109571
ESEGUIRE IL CONTROLLO SUL BANCO D PROVA DE| FRENI ORA 29 35,00 101,50 2%
TEST DEI FRENI AL BANCO PROVA {PROVA DI ORA 33 35,00 1580 | 22%
FUNZIONAMENTO) ESECUZ.

SMONTARE, MONTARE TUTTE LE RUOTE GEMELLATE DEL 20 CRA 14 35,00 49,00 2%
ASSALE VEIC.
SMONTARE, MONTARE, SE NEC. 4 GUARNIZIONI FRENO ORA 33 35,00 115,50 2%
DELL'ASSALE POSTERIORE (RUOTE DELL'ASSALE
POSTERIORE {(RUOTE
PINZE FREN| DELL'ASSE POSTER|ORE SMONT, E MONT,, SE ORA 6,6 35,00 231,00 2%
NEC. S8OST.

= - | RIPARARE IL SUPPORTO DELLE PINZA DEL FRENO ORA 4,9 35,00 171,50 22%
SULLASSE POSTERIORE

.=+ | TENUTA,DEL CIRCUITO FREN] AD ARIA COMPRESSA ORA 29 35,00 101,50 22%
CONTROLLO




L -— = =1
Zont ReEpLn czl
Tonv Cs i

L 7;7;
5 psr sunsrvizsions
Jsizim ADL T ¢zl
DATA SlRMA
2:ln. CA D7 ce!
Jste scedenze pegzmanto

L'ARDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO PAAGAZZING
vaifice quaniiis, documsnt e condizion; contratiugl

L RESP. UNITA' COMTRATTI
psreupeivisions

Contr. Rzp. n. g

DATA

FIRMA

Delin. CA R, : ds!

Dzlin. C.A. N, dsl

UFFICIO RAGIOMERIA
variicz dzti contabli

'.3“
O
>
s |
[N
@

dziz scedsnze pegamenic indicals in feture

FIRMADEL RESPONSABILE

FIRMA DEL RESPONSARILE

IL RESP, UMITA' TECNICA
=7 supsrvizgions

Bl RESP. UNITA' CONTARBILITA' E BILANCIO

p=r supsndisions

SIRMADEL RESPOMSASILE

-{FIRMA

UFFICIO TECMICO

verifice penizila esacuzions lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
varificz dell tzenici

Data scedsnza pagameanto

DATA SIRMA DEL RESPONSABILE

I RESPONSABILE UNITA TECNICA
parsupzrvisions

FIRMA DEL RESPONSABILE -

UNITA AA.GG. E PP.RR.
verfiice confefimanio incarice

NOTE:




Articolo 1 . e : Descrlz:one G l - ;;.5‘-~ 4 UM 1. Qta | Pr.Unitario | Pr,Totale | VA, !
TENUTA DELLE UTENZE SECONDARIE DELLIMPIANTO ARIA ORA 1 35,00 300 | 2%
COMPRESSA CONTROLLO
REGISTRAZCONE DEL REGOLATORE PRESSIONE CONTROLLO ORA 0.7 35,00 24,50 22 %
REGOLATORE PRESSIONE SMONTAGGIO, MONTAGGIO CORA 33 35,00 115,50 22%
CILINDRI FRENI AD ARIA COMPRESSA {TUTTI) DELLASSE ORA 2,8 35,00 98,00 22 %
ANTERIORE SMONT, E MONT., SE NEC. SOST.

CONTROLLARE | SISTEMI DI SOSPENSIONE (DOPO TEST ORA 1 35,00 35,00 22 %
BREVE)

CONTROLLARE | COMPONENTI SISTEMI Di SOSPENSIONE: ORA 22 35,00 77,00 22%
.................... IN BASE AL CODICE GUASTO

CONTROLLO FUNAONAMENTO E TENUTA DELLIMPIANTO ORA 34 35,00 112,00 22 %
SOSPENSIONI PNEUMATICHE, LIVELLO DEL VEICCLO

REGOLAZIONE

LIVELLO DEL VEICOLO ANTERIORE CONTR. E REG. ‘ORA 1,9 35,00 66,50 22%
REGOLAZONE DI LIVELLO ELETTRONICA (ENR) CALIBRATURA ORA 1,1 35,00 38,50 22 %
(OOPO LA RIPARAZIONE/(L. CONTROLLO)

ANGOLO DEL PARAURTI POSTERIORE A SINISTRA ORA 04 35,00 14,00 22%
SMONTAGGIO, MONTAGGIO

ANGOLO DEL PARAURTI POSTERIORE A DESTRA ORA 04 35,00 14,00 22 %
SMONTAGGIO, MONTAGGIO

AZAONE: CONTROLLO LUCI ESECUZ CRA 04 35,00 14,00 2%
SPIA DI CONTROLLO, PER: INS RIPRISTINO BUS ‘697 RICAMBI ORA 4 35,00 140,00 2% |
FORNITI DAL CLIENTE |

VARIE PROVA FONOMETRO PZ 1 80,00 80,00 2%

VARIE REVISIONE MCTC PZ 2 200,00 400,00 | 22%

VARE MATERIALE CONSUMO NOTA LA PRIMA REVISIONE E' STATA PZ 1 70,00 70,00 22 %
BOCCIATA LA SECONDA E' OK LAVORO NR 491/2022 DEL
06/12/2022 CIG 217392D11F COORDINATE BANCARIE : BANCA !
MONTE DEI PASCHI D SIENA IBAN :

IT40I10103072021000001539578

T 39RE
e w,ﬁ-,,wza Be. W2 n

: ‘gamento

(e e 3y B

Pagamento completo

RUR IRV o . ) .Bonifico . '+ v 2023-02-28 EUR 2.3988,00 M4010103079021000001539578

Dati Trasmittente: |T12281740154 - Progressivo Invio: 1857QR

Yersiome Style—2int
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DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
veitiics guantitz, document] e condizion) contratiuali
L RESP. UNITA' CONTRATTI
per subsivisions ontr. Rzg.n. d=!
DATA FIRMA
Dsiin, C.A.n. . czl
) Dz, CA R del
UFFICIO RAGIONERIA
veritica dati coniabili Dslib. C.A. n, d=l
Dziz soedsnze pegamsnic
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yd
?,AB—MIZZ :—jRMA DEL RES/F;@’NSAB!LE

IL RESP. UMITA TECMICA
Es7 supanvisions

ILRES P. UNITA' comA_u_nA'EBLMC(o
=='!:\.r\;|a¢0n..
uDﬁ.lA

DATA ~IRMA DEL RESPONSASILE

205303 Tgbww

UFFICIO TECNICO
veniice perisiia esacuzions lavon

1L CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
variiice dali tzenicl

|-
Dala scedsnzs pegamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.
DATA SIRMADEL RESPOMSABILE
27 FEB. M3 3%3

DATA FIRMA

s I
L RESPOMNSARBILE UNITA'TECHNICA
per supsrvisions

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
veiiiice conterimanio incarico

DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE O
27 FED, 103 s P
/s 7

NOTE:

sonfsdmento del e PO




KYMA P,
MOBILITA N
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N /
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 047 pitta: _ D' EC/4
- tavorone_A %035

--'gi_-f_- ——COMMESSA-Nr.—/-3-L COF —

SEZIONE 1 . -

J— - - - - {.'; Y
ANALISI PRELIMINARE-BUS-IN-AVARIA ~ data--$AZ)

- oo . _T_ipo - Data - Allegato
Presente in|.r =~ __ ; -- -
{ DOCUMENTAZIONE: * e ™ cn . _ . | o8 M ™Griginale .| —. .—....|-Protocollo.|om. - Copia .
commessa documento )
Copia gialla
/

1. Bolla di avaria officina 74 C. W /&ﬂ',g : . Ve \V4

2. ?.;3;; eelr?ic;s;s; ;:i:r:MAT di'trasferimento bus a \/ 0 J /Iyﬂz /{ Sj ﬂ 2 ,ﬂ 2 i ﬁ:{) \/ -

3. Mail “Richiesta di preventiva” (punto “1" della__ | J
procedura) A

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto 2 z-/
“II” della procedura) , ,l// /(q/-z )ﬂ‘? 3

ENLY:

u
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna blus

C
5. “Ordine di esecuzione dej lavori” (punto “IV"; / / ' l/' C
“v" e “vI" della procedura) t / \
o |

/
408 of

7. DD.T. i i N :
RDIgATMglmesso dal riparatore di consegna \/\ \O J/ﬁ@//{z a:gf

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con

le modalita descritte al punto “VIl” della V 0 [/ O.%,dg 3 -

<HREE

procedura
9. Altri documenti:
10. /'\
11. & ‘
|i2. E—p

——— ] . Note:
Controllo eseguito da:

ITA

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattgﬁ:) N 2\ Yo Data fattura: i SL\ 9090 lmportgg $22.60

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: A{@t
M "H{O‘E} 2'0'25 KYMA MOBILITA S.p.A.

‘r Socleta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111~ Fax 099 779424;

www.kymamobilita.it - kymamebilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilifa@peckymamobilita.t

TARANTO C.F., P.IVA e N*is¢rizione al Registro Imprese di Taranto 0146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers
CARTALE DI MARE




L

Azionda por la Mobilitd noll’Areo di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"”
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 697 — REVISIONE MCTC))

Il giorno 5“ "2’3 , adlle ore 001‘6, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta D'ELIA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 21430/22 del 21/12/2022,

Sono presenti:

per AMAT; Marignna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Crganizzativa” par. 230 (min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell’'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE PoneguNy N DATA

4.q ' ‘(2"7'2 , QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Eposmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




' z W s5pA.
Azienda par lo Mobilild nell’Arec di Torante

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELL! PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, Di IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 £)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne ), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denomindzione ricamblo Quantita Costo ricambi sostituiti
S NO

|| PN PosT S 4 AMAT | o

2 | coundiw_ Fpeno 1 z X

1 PN Potw B 1 z >

| a0 FNENO A | = N

| panTONME  Bx 1 7 X

6 < Sx 1 a XN

i } Di——)

s /

9 /’

N

N

o
N

™

™N

RN

™~

—
~

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2); )gposmvo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18° |




-

Oggetto: R: PREVENTIVO BUS 697

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 27/02/2023, 13:19

A: "'Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

con la presente per comunicare che in fase di accettazione del bus in oggetto, non abbiamo la possibilita di
verificare materialmente la quantita di carburante effettiva e reale contenuta nel serbatoio, pertanto non &
possibile stabilire | consumi, considerato che oltretutto non & di nostra competenza.

A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordialmente

CHRYSL.ER

<> EvoBus

Mercedes-B ' Mercedes-Benz
@ ercedes-Benz N Jeep cmart @E-T““

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.I. IT00784240731

Tel + 39 099.5918780

KL CCER I
NUMERO VERDE
oaaao-_f 7777777 ;

In oftermnativa; #3902 784 19277

Ricoadia3fo il comunbeane 958l ded

wolt 0bd & luign Gl ftrmo.
www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com

magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse H destinatario
Del presente messaggio e Favesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandg tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this casg you are kindly
mguggj@;l,to destroy this email and notify the original ‘sender immediately.

Da: Marianna Ettorre [mailto:marianna.ettorre@kymamodbilita.it]
Inviato: lunedi 27 febbraio 2023 11:19



0021430/2022 del 21/12/2022 09:19:24

Amat 5.p.A. Protocelleo In uscita n.

KyMma

MOBILITA

A et it e . . e

=

Spett.le D'ELIA ANTONIO
Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIAS! (TA)

Fax n. 089 6823113
Lavoro n, 491/2022 del 06.12,2022

OGGETTO: BUS AZ, 697 — Ordine dj esecuzione det lavorl di REVISIONE MCTC
€16 217392D11F
Visto cha:

a. Indata 12/12/2022 & Inviata richiesta di preventivo via mall inerente fa
700 del 12/12/2022

lavorazlone e il bus in oggetto, inviato con d.dit.

b. Il preventivo pervenuto in data 16/12/2022, Indica il costo totale della lavorazione in €2.398,00 + IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordlne di esecuzione deilavorl alle seguenti condizioni:

1. costo dellintervento: € 2.358,00 + IVA:

2. tempo di esecuzione dafl'intervento: n. 5 giorni lavorativi dalla data di ricevimento deflz presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% defl'importo dei lavor] per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza
dei 10% di tale Importo, Superato tale limite IAMAT préyvederé al ritiro def veicolo,

addebitando afla ditta ognl onera
relatlvo, nessuno escluso;

4. garanzla sull'intervento: 1 anng;
€onsegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carlco;

6. redazione da parte di AMAT dal “Verbale di collaudo® pre;so la sede AMAT:

AMAT su apposito modellp predisposto e compllate al momento del

il predetto verbale sara redatts a cura di

rlentro del veicolo nel deposito aziendale AMAT, §1

precisa che la Sezione n. 2 dl tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostitutti di importo superiore a

€ 100,00. L'eventuale eslto negativodel predetto verbale non consentira la liquidazione della fattura relativa al lavori

eseguiti. Sara Vs, facolta richledere copia del suddetto verbale.
7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM; o '
8 Formato trasmisslone fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati);
8. Codice destinatario: SWKJPTT,

- : Y

Rif.{ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnlca: Ing. 0 Piazza

L va{? Il Direttore Generaie £.£.

KYMA MOBILITA S.p.A.

h-& Socleta per Azionl con Soclo unico soggettaa direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

f ) Vla Cesare Battlst), 657 - 74121 Taranto/ 09g 7356111 - Fax Q99 779414,

W Ry Akl i o 1L — kym gm vbilitag@'kytnomoblit .6t - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.i

A, RA‘I:':'Q C.F. PIVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers
CAMTALY I 1]



AUTOSERVICE

di D'Ella Antonio

Officina Autorizzata Marcedes-Benz e Smart @ Mercedes-Benz c Smort

Vatture Fuaristrada - Veleali Commerciall
Velcoll Induatdall - Fuso !

Via 8.P. T Appia San Glonglo J, - Grottaglia
74020 Montaiast (TA)
Tel+39 099 5318780 - Fax +39 099 6823113

= AMAT-SPA- i e -

B _ - Preventivo-Officina
"> VIA CESARE BATTISTI 657—=—+ Codice Cliente ™~ 39012
TT—74123 TARANTO  ——==—==""  (TA) . Commessa — . . COF323010

g
59

- Te!.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

o=

0021286/2022 del 19/12/2022 11:58{

Amat S.p.A. Protoceolleo In entrata n.

, : Data CommeSSa=—==12/12/22 __12:43 ___ _

Data Ritiro
Pagina 1
Marea Descrizione Modello i - Kitomstraggio Responsablls Otficina
EVOBUS ' EVOBUS - 899.540 D'ELIA
Targa Telalo : Data Immatricolazlone  Consulente Vendita
FK453MM WEB62804313108571 26/01/06
Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Cadice Modello
102672 45794200082264 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta.  P.Unitarl Importo
10000 Richiesta Cliente - REVISIONE M.C.T.C.
VARIE 33012 PROVA FONOMETRO 1 80,00 80,00
VARIE 38012 REVISIONE MCTC 2 200,00 400,00
VARIE 38012 MATERIALE DI CONSUMOD 1 70,00 70,00
BUS 697
NOTA : LA PRIMA REVISISIONE E' STATA BOCCIATA
LA SECONDA REVISIONE E' OK o
Importo Ricamblo 650,00
Totale Nr. Inconveniente 10000 550,00
T T T ' Totale Cllente EUR . 550,00
o - 22% IVA 121,00
Totale Cllente EUA inclusa IVA 671,00




. AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio .

Ofiicina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart Mercedes-Benz C(} smor E

Vetture Fuoristrada - Velcoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fusc

Via 8.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113

AMAT. SPA . . =
Preventivo Officina

VIA CESARE BATTISTI 857 Codice Cliente 30012

74123  TARANTO (TA) Commessa COF323010

Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING. Data Commessa 12/12/22  12:13
Data Ritiro
Pagina 1

Marca Descrizione Modello + Kllometraggio Responsabile Officina

EVOBUS EVOBUS 999.540 D'ELIA

Targa Telaio Data Immatricolazione Consulente Vendita

FK459MM WEB62804313109571 26/01/06

Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello

102672 45794200082264 EVOBUS

Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitari

10000 Richiesta Cliente - REVISIONE M.C.T.C.

VARIE 39012 PROVA FONOMETRO 1 80,00

VARIE 32012 REVISIONE MCTC 2 200,00

VARIE 39012 MATERIALE DI CONSUMO . 1 70,00

BUS 697

NOTA : LA PRIMA REVISISIONE E' STATA BOCCIATA
LA SECONDA REVISIONE E' OK

Importo Ricambio

Totale Nr. Inconveniente 10000

Totale Cliente EUR 550,00 . |
22% IVA 121,99:_'-" “
Totale Cliente EUR Inclusa IVA 671,00 . ..

Fr
‘: oo
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Amat S.p

.AL Protocolle In entrata n. 0021273/2022 del 19/12/2022 11:07:22

i

" Officina Autorizzata Mercedes-Benz & Smart
Vetiure Fuorisirada - Valcoll Commorelall

Velcoli Industrali - Fuso
74020 Monteiasl (TA}
Tel.439 (99 5918780 - Fax +39 (59 6823113

usrl: www.autosencedalia.com

url: www.autosenvicedelia.mercedos-benz.it
R.EATA n. 15365 - Part. IVA 03293210732

- 7 -Spettle”AMAT. SPA

e

" TTTTVIA'CESARE BATTISTI 657
74123 7_TARANTO -
=Tel.:.0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

@ Mercedes-Benz c SOl t

T (TA)

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documente  Cod. Cliente  Cod.Fisc/P.lvaCflents  Data Scadenza Preventivo  Paglna N.
OVP220295 1611222 32012 00146330723 1
Pagamanto Banca di Appogglo
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
— Marca/Modeilo Targa/Telaio T Km. r Data Immatric. —
EVOBUS EVOBUS FK459MM WEBG2804313103571 999.540 ! 26/01/08
|
Codice Descrizlona Quantith U.M, PrezzoUnlt. Sconto imporio Iva
10420641 COMPONENTI SINGOLI DE! SIST 4,9 Orarlo 35,00 171,50 22
CONTROLLO IN BASE AL CODICE
10421020 ESEGUIRE IL CONTROLLO SUL 2,9 Orario 35,00 101,50 22
10421021 TEST DEI FRENI AL BANCO PRO 3,3 Orario 35,00 11550 22
ESECUZ,
10401710 SMONTARE, MONTARE TUTTE L 1,4 Crario 35,00 49,00 22
VEIC. -
10422851 SMONTARE, MONTARE, SE NEC. 3,3 Orario 35,00 11550 22
DELL'ASSALE POSTERICRE (RUOTE
10422860 PINZE FRENI DELL'ASSE 6,6 Qrario 35,00 231,00 22
NEC. SOST.
10424783 . ... RIPARARE IL SUPPORTO DELLE 4,9 Orario 35,00 171,50 22
POSTERIORE
10431530 TENUTA DEL CIRCUITO FRENI A 2,9 Orario 35,00 101,50 22
10431560 TENUTA DELLE UTENZE SECON 1 Orario 35,00 35,00 22
CONTROLLO
10431851 REGISTRAZIONE DEL REGOLAT 0,7 Orarlo 35,00 2450 22
10431854 REGOLATORE PRESSIONE 3,3 Orario 35,00 11550 22
10434176 CILINDRI FREN] AD ARIA 2,8 Orario 35,00 98,00 22
ANTERIORE SMONT. E MONT., SE
NEC. SOST.
10320640 CONTROLLARE | SISTEMI DI 1 Crario 35,00 35,00 22




0021273/2022 del 19/12/2022 11:07:22

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Vetture Fuoristrata - Veleall Commarciali
Veleoll Industriali - Fuso

74020 Montelasi {TA)

Teal.#38 039 5918780 - Fax +39 099 8823113
url: www. autoserdcedealla.com

url: www.autpservicedoia.mercedes-benz, It
REATA, 15385 - Part. IVA 03293210732

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart @ Mercedes-Benz c Smort

SPEtIE AMAT. SPA=—e— = — ==

] VIACESARE BATTISTI®S7 . - =
7123 TARANTO = "= (TA)- ~°
ez =- "~ Tel..0997356224AMMINISTRAZ 348/4913604 ING ==~

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documente  Cod. Cliente  Cod.Fisc/P.vaCliente  Data Scadenza Praventivo Pagina N,
QVP220395 1612722 39012 00146330733 2
- Pagamento Banca d] Appoggio
BONIFICO 60 QIORNI DATA FATTURA FINE MESE
— Marca/Modoalio - -+ Targa/Telalo T Km. Data immatric, —
EVOBUS EVOBUS FK459MM \WEB62804313109571 | 999.540 , 26/01/06
Codics Descrizione Quantita U.M. PrezzoUnlt. Sconto Importo Iva
10320641 CONTROLLARE | COMPONENTI 2,2 Orario 35,00 77,00 22
.................... iN BASE
AL CODICE GUASTO
10328555 CONTROLLO FUNZIONAMENTO 3,4 Orario 35,00 119,00 22
SOSPENSIONI PNEUMATICHE,
AEGOLAZIONE
10328595 LIVELLO DEL VEICOLO ANTERIO 1,9 Oraro 35,00 €6,50 22
10328305 REGOLAZIONE DI LIVELLO 1,1 Orario 35,00 850 22
{DOPO LA RIPARAZIONE/IL
10845001 ANGOLO DEL PARAURTI POSTE 0,4 Orario 35,00 14,00 22
. "~ MONTAGGIO o _ ' -
10845002 __ . ...  ANGOLO DEL PARAURTIPOSTE.. 0,4 Orario 35,00 1400 22
10821005 AZIONE: CONTROLLO LUCI ESE 0,4 Orario 35,00 1400 22
10825701 SPIA DI CONTROLLO, PER: INS 4 Qrario 35,00 140,00 22
BUS 697
RICAMB! FORNITI DAL CLIENTE
TotaloManotdopera . o « v v v v v v v b e e, 1.848,00
TOTALE IMPONIBILE. . . . , . e neaam e sea s 1.848,00
IVA 22% -Art, 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 1.848,00 408,56

- TOTALE DOCUMENTO. . . . . ot E i e e 2.254,56




. Vetture Fuoristrada - Veicoll

Ofﬁpine! Autorizzata Mercedes-Benz ¢ Smart PVIEI'CGdeS'BBnZ ct) Smor t.

Veicoli Industriali - Fuso
74020 Montelasi (TA)

Tel.+30 099 5918780 - Fax +39 009 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia. marcedes-benz.it
R.E.ATA n. 15395 - Part. IVA 03293210732

PREVENTIVO OFFICINA

Commerciali

Spett.le AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 fin
74123  TARANTO (TA) 3%
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING:!

N. Documento

Data Documento  Cod. Cliente Cod. Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventivo  Pagina I\{‘

OVP220395 16/12/22 39012 00146330733
Pagamento Banca di Appoggio W,
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE \
Marca/Modello Targa/Telaio Km. Data immatric. ;
EVOBUS EVOBUS FK459MM WEB62804313109571 ‘ 999.540 26/01/06
Codice Descrizione Quantitdh U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo  Iva
10420641 COMPONENTI SINGOLI DEI SIST 4.9 Orario 35,00 171,50 22
CONTROLLO IN BASE AL CCDICE
10421020 ESEGUIRE IL CONTROLLO SUL 2,9 Orario 35,00 101,50 22
10421021 TEST DEI FRENI Al. BANCO PRO 3,3 Orario 35,00 115,50 22
ESECUZ.
10401710 SMONTARE, MONTARE TUTTE L 1,4 Orario 35,00 49,00 22
VEIC.
10422851 SMONTARE, MONTARE, SE NEC. 3,3 Orario 35,00 115,680 22
DELL'ASSALE POSTERIORE (RUOTE
10422860 PINZE FRENI DELL'ASSE ’ 6,6 Oraric 35,00 231,00 22
NEC. SOST.
10424783 RIPARARE IL SUPPORTO DELLE 4.9 Orario 35,00 171,50 22
POSTERIORE
10431530 TENUTA DEL CIRCUITO FRENI A 2,9 Crario 35,00 101,50 22
10431560 TENUTA DELLE UTENZE SECON 1 Orario 35,00 35,00 22
CONTROLLO
10431851 REGISTRAZIONE DEL REGOLAT 0,7 Orario 35,00 2450 22
10431854 REGOLATORE PRESSIONE 3,3 Orario 35,00 115,50 22
10434176 CILINDRI FREN! AD ARIA 2,8 Orario 35,00 98,00 22
ANTERIORE SMONT. E MONT., SE
NEC. SOST.
10320640 22

CONTROLLARE | SISTEMI DI 1 Orario 35,00 35,00




Offitina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart
' Vetture Fuor.istrada - Veicoli Commerciali
Weicoli Industriali - Fusa

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com '

url: www.autoservicedelia. maercedes-banz.it
R.E.A.TA n. 15395 - Part. IVA 03293210732

Spett.le AMAT. SPA

Mercedes-Benz > SMNQCL
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VIA CESARE BATTISTI 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

3k wa

P i

T e

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documento  Cod. Cliente Cod.Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Prevenitivo  Pagina N.
OVP220395 16M12/22 39012 00146330733 2
Pagamento Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
Marca/Modeilo Targa/Telaio Km. Data immatric.
EVOBUS EVOBUS FK459MM WEB62804313109571 ’ 999.540 26/01/06
Codice Descrizione Quantita U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
10320641 CONTROLLARE | COMPONENT! 2,2 Orario 35,00 77,00 22
cervensnnnanearns IN BASE
AL CODICE GUASTO
10328555 CONTROLLO FUNZIONAMENTO 3,4 Orario 35,00 119,00 122
SOSPENSICNI PNEUMATICHE,
REGOLAZIONE
10328595 LIVELLO DEL VEICOLO ANTERIO 1,9 Orario 35,00 66,50 22
10328305 REGOLAZIONE DI LIVELLO 1,1 Orario 35,00 38,60 22
{DOPO LA RIPARAZICNE/IL
10645001 ANGOLO DEL PARAURTI POSTE 0,4 Orario 35,00 14,00 22
MONTAGGIO
10645002 ANGOLO DEL PARAURTI POSTE 0,4 Orario 35,00 14,00 22
10821005 AZIONE: CONTROLLO LUCI ESE 0,4 Orario 35,00 14,00 '22
10825701 SPIA DI CONTROLLO, PER: INS 4 Orario 35,00 140,000 22
BUS 697
RICAMBI[ FORNITI DAL CLIENTE
Totale Manodopera . . . . . . . . . . .. e 1.848,00
TOTALEIMPONIBILE. . . ... ... «.. ..o unss = 1.848,00
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 1.848,00 406,56
TOTALEDOCUMENTO. . . . . < . . v vttt v o nn s 2.254,56
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. ", " |DOCUMENTO DI TRASPORTO |
- 1(D.d.t.} ©rR.a72 60114081996 D.PR. 696 del 2112, 3006 3

Azienda perfa M
74121 TARANobrMé nellArea di Targnto Spa pa .

TO L. 20
Tel.099.7355 ‘ﬁacggsfeﬁamsﬁssr : N: oo | A5 AU 1027 |

7? - . P,
Partita g 00 1463307:?342{7 e | @ e

g 2] vettare B¢ cedente [=] cessionario

e et o M

CESSIONARK): Ditta, (kperdienza, Domicflio 0 Residerea, Partla VA LLA0GO Of DESTINAZIONE {se dverso dalindkizzadel cessionana) E VARIAZIGN

\
Rﬁﬁ AU\OA_EUka B&m (o |
G ;_Nd\d\\n Gumm ._
s 3 N\om\_ﬁh lﬁ- ) ;R

CAUSALE DEL TRASPORTQ VS. OR0. L DEL o L__I in conto

IT=Roum

QUANTITA

1 [0 asalde

DESCRIZIONE DEI BEN} [natuira e qualita)

— .

ol | Bt «’EET?\\H Tizxmjeo\\ SX SR
| Coab, 0So1120398 S | Ny
Ol_| Ciiwdpa Fexvy oS, (o5 fobo
e B> Az S 97

) pm— -

ASPETTO ESTERIGRE DEI BENI

A UesA

RLLICHS
VETTORE: Ditta, Domicllic & Residenza DATA E ORA DEL RITIRO ~

a1 | | |Con rada NuanrandeKm 667

SP7snc———
y Ll | | [ 74020MONTEIASI (TA)

Consegna 0 inizio trasporto a mezzo ceffe"“;_o S B ‘ [2 | 27 l OI‘P | [g Hm ——-rag/

BHNDTATIONT - VARAZIGN NUMERD PROGRES SO dssommn
. o
N

(1) Solo in caso df wtilizzo in !m:mmanedalia certificazione fistale.
6512D3033(3) 2] Ai sensidelt'art. 3, comma 2, det D.BA. 44197 e sucoessive modificazion]




ATTENZIONE: . .

L}
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrme involontarie trascrizioni, si prega di compitare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e defla Legge 132/£887

A} TRASPORTO O COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in canto proprio n ,

dichiara che le seguenti cose sono {*): -

O di sua proprietd; 0 da esso elzborate, lrasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di depositc o
O prese in comodato; ad un conratto di mandato ad acquistare o a vendere;

o prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprie n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprieta; D prese in comodato; 0 prese in locaziong;

e costituiscono trasporto occasionals per le seguenti esigenze

T YR

e et am gty e
LA RAT O SOIVAIESToS

X R A N Fuma leggiblle de! titolare
183 X abre1d nnuld sbsTnad (o del suo legale rappresentante)
e ¥ 8.2

CAT1I2A13TUICN 00T

SLTGTSERQLOAVI T

(") Dichiarare I'jpatesi‘o {2 ipotesi ¢he neorgno.
NB - dichiarazions B) va fatta anche nel caso che il trasporta, oftre che essere occasionale, comprenda case che fientrano fra quefle prevista
nella ficerza ¢ va quingi aggiunta a quella di cut alla lettera A),
- P
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0021137/2022 del 16/12/2022 10:59:06

Amat S.p.A. Protocello Interno n.

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

Taranto 14/12/2022

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 680 CIRCOLARE n. 3 protocoilo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006)
Premesso che:

« il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D’ELIA che ha provveduto alle
verifiche del caso;

considerato che:

» 1l fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguent;
ricambi:
o N.1 PINZA POST. DX;
o N.1 CILINDRO FRENI;
o N.1 CANTONALE DX;
o N.2 LUCE INGOMBRO;
o N.1 CANTONALE SX,
e i ricambi sono gia presentl a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

i chiede autorizzazione alla Direzione Generale allinvio, in d a alla circolare in

dei suddettj componenti ¢/o D’ELIA per il relativo tempestive montagglo.

AMAT S.p.a.
L DIRETTORE JECNICOE D'ESERCIZIO
{in auro Piazza)

$&pn Ing. Mgrianna Ettorre

Il Capo Unita Manutenzioni

www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
C.F., P.IVA e N iscrizicne al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitate Sociale € 2.340,463,00 int. vers.

! .
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Azienda per la Mobilita niell’Area di Tarante 5.p.A.
Soctetd per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Cornune di Taranto
Via Cesare Dattisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7754247
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Atzlonda per la Mobilitd noll'Area di Taranio

| s m———

Taranto 14/12/2022

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 680 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006)

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

e Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguenti
ricambi:
o N.1 PINZA POST. DX;
o N.1 CILINDRO FRENI;
o N.1 CANTONALE DX;
o N.2 LUCE INGOMBRO;
o N.1 CANTONALE SX.
e i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,
si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla circolare in oggetto

dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

S. la.
EDIREFI&I:IACEICOQD'ESERCIZD 1l Capo Unita Manutenzioni

iinMauro Piazza)

‘&% Ing. Mgrlanna Ettorre

K Y M A Azienda per la Mobilitd nelfArea di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B | L ] TA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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. "CEDEIWE: Ditta, Dw’nenﬂem‘gfmimlio o Residenza, Partita VA DOCU MENTO DI TRAS PORTO
i ) (D.d.t.} PR 472000 14.08.1996- 5.P.R. 696 det 21.12 1996
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657 N. F’FO g del J/ﬁl{l 17 IZ,DZR |
Tel.099.73561 Fax 099.7794247 a mezzo:
Partita [VA 00146330733 [ vettore’ [ cedente A cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA \ LUOGD 1 DESTINAZIONE {se diverso dallindiizzodc) cessionario) E YARIAZIOKI
vta Asioszeoies b Ean T
Cotrr.. Nowpe G SP2
Mout= gl . TA -
CAUSALE DEL TRASPORTO ¥5. ORD. M. CEL D in cont
D= wowh O a s

DESCRIZIONE DEI BENI [natura e qiialith) IMPORTO #t

ot Pues R dx (o joss!

Ol ] Cundro TReur (o oo
O Ca AN Ace DY Con. 6380
0?7 | uce INGombdeo (op. 3|9
ol | Cavtonnpawe  Sx  (oh. 634?
e S A2 WS (97

)
/
[

!

ASPETTO ESTERIORE DE) EENI N. CouLl PESO KG PORTD

Ut e TOTALE €

YETTORE: Ditta, Domicilio 0 Residenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME

SRR e

AR
Consegria o inizio trasporto & mezzo _ﬁéﬁﬁ: ;??ql [|Z|217 |c:;1]o| f O

ANNDTAZIONT - YARIAZION| NUMERC PROGRESSHO™ | FIRMA nEl]E siofl H\i \\\/

11) Solo in caso di utiizzo in sostitwzione delia cefulitzione fistale.
651203033(3) (2) Alsansi deliart, 3, comma 2, gl D.ER. 441/97 e ive modifieazion;

N
FIRMA DEI.| ENTE




ATTENZIONE: = /v - . b

! fogli di questo bollettario sono in carta chimica attoricalcante, " - * ! - -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega-di. compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO B1 COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

o di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o similf;

0O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refazicne al contratto di deposito o
a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

Q prese in locazione; - ,

Firma leggibile de! titolare 1
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIDRE A KG, 3.500

il sottescritto, titolare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*}:
o di sua proprietd; O prese in comedato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionate per le seguenti esfgenze

Firma leggjbile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare Vipotesi o le ipotesi che ficormano.

N.B - dichiarazionz B) va fatta anche nel caso che il trasperto, oltre che essere occasionale, comprende case che rientrano fra gueldie: previste
nella licenza e va quindi aggunta a quella di cui alla lettera A).
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Bus 697 mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...

1di1l

Ogge&o: Bus 697

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 14/12/2022, 07:50

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, <ufficiotecnico@amat.ta.it>

Buongiorno,

con la presente per chiedere la disponibilita di un cilindro freno asse post sx e pinza freno post sx in quanto gli:
stessi componenti hanno un funzionamento irregolare.

Buona giornata

CHRYSLER

W‘
I\
@ Mercedes-Benz Jeep

[=f-]=1- 1 ]

<p EvoBus

@ Mercedes-Benz

smart RN - T

AUTOSERVICE di D’ELTA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALLI-VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA kun 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.1. IT00784240731

Tel + 39 099.5918730

FinTlARA b di F ]
NUMERO VERDE
00800-1777 7277

In alteenath +30 02 754 19277

Ricotazo di comunicsie M dol
vl oba ¢ hutgo il Feami,

www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi seno pertanto vietate. Quatora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e 'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dando tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forhidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requested to destroy this email and nofify the original sender immediately.

14/12/2022, 10:05
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1di1l

Oggetto: Bus 697

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 14/12/2022, 08:09

A: 'Marianna Ettorre’ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno con la presente a chiedere la disponibilita di nr 02 cantonali post dx e sx e una luce di ingombero.
Buona giornata

CHRYSLER

—o— PN EvoBus
@ Mercedes-Benz Jeep gmo?: @ Mercedes-Benz

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Groftaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

LIV OITIN
NUMERO VERDE
Q080017777777

1n aligrnathva: +30 02 784 190227

Riceadato gl comunicase astl del
veicoho & hotgo Sl leemo,

www._mercedes-benz-sernvice.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta eletirenica e negh
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e I'avesse ricevuto per efrore, La invito ad efiminarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any aftachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this ¢ase you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

14/12/2022, 10:05
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Aricnda per lo Mebilits noll'Aree di Taranto

B e D o e e R T e

Taranto 15/12/2022

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carzallo

OGGETTO:DEROGA n. 683 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Conseqna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006

Premesso che:

» Il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

-

« 1l fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i sequenti
ricambi:
o N.1 PINZA POST. SX;
o N.1 CILINDRO FRENI;
« | ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, In deroga alla circolare in oggetto

dei suddetti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

Amat S.p.A. Proteeollo Interno n, (021137/2022 del 16/12/2022 10:59:06

AMAT S.p.a. Il Capo Unita Manutenzioni
[L DIRETTORYTECNICO E D*ESERCIZIO .
fl uro Piazza) Ing. Marignna Ettorre ;

N N

K Y M A Aztenda per la Mobilita neli’Area di Taranto S.p.A.
Soclatd per Azionl con Sccio unico sopgetia a direzione ¢ coordinamento da parte del Comune diTaranto

5 i i\, 657~ 2 —Fax0 4
M O B] L|TA Via Cosare Battisti, 657 — 74121 Tannfo/ﬂﬂ? 7356111 —Fax 059 779 24?
www.amat.tarante.lt — amat@amat.ta.il = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA €.F., P.IVA @ " istrizione ol Reglstro Imprese di Taranto 00146230733 - Copltale Sotia’e € 2.340,463,00 int. vers.

A -




Taranto 15/12/2022

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 683 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG "“INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006)

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

» Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire | seguenti
ricambi:
o N.1 PINZA POST. SX;
o N.1 CILINDRO FRENI;
» i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla circolare in oggetto

dei suddetti componenti cfo D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

AMAT S.p.a. Il Capo Unita Manutenzioni
IL DIRETTORY TECNICO E D'ESERCIZIO
f uro Piazza) Ing. Marianna Ettorre
A
K Y M A Azierida per la Mobilita nellArea di Taranto S.p.A.
. ' : : Socletd per Azloni con Socio unico sogpetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl L[TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

. www,amat.taranto.it — amat @amat.ta.lt — PEC amat@pec.amat.ia.lt
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vars.
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Bus 697 mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...

1dil

OEgétl.‘o: Bus 697

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com:>

Data: 15/12/2022, 08:43

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>

Buongiorno,

con la presente per chiedere la disponibilita di una pinza freno e cilindro freno lato sx posteriore del bus in
oggetto.

Buona giornata

CHRYSLER

. e —
vy
@ Mercedes-Benz Jeep

oDOoDo s

EvoBus

Mercedes-Benz

smart T e ows W ww ww |

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S_P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgioe Jonico-Grottaglie
P.I IT00784240731

Tel. + 39 099.5618780

SO ELTI LI
MURMERD VERDE
O0800-3 77772777

In sMemativa; +30 02 784 10207

Ricordato ] comunieste 3u1l dol
wolcolo ¢ byt gl Eeeysn,

www.mercedes-benz-service. it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegali relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e |a
Diffusione degii stessi sono pestanto vietale. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e Favesse ricevuto per errore, La invito ad eliminario,
dando tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusicn are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this gase you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

15/12/2022,09:16
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Oggetto: Re: PREVENTIVO BUS 697

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Data: 27/02/2023, 11:19

A: antonio.delia@autoservicedelia.com

Buongiorno

In merito alla revisione mctc del bu €97, oiché al rientro il bus & stato
rifornito di 100 litri, che sono eccessivi—+riSpetto alla distanza percorsa, si chiede
di giustificare entro la giornata odierna, questo consumo di carburante.

in attesa di riscontro

distinti saluti

-— | e
Ing. Marianna Eftorre "

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

/\
KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO .
Tel.: (+38) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail; marianna.ettorre@kymamobillita.it
Nel rispetto del princlpd sanclt! con il Digs. 196/03 denominato "Cedice In

i
P

materia dl protezione del datl personall® ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR vi informiamo che questa emall e ‘e informazlonl in essa contenute ‘

sono riservate solo ed esduslvamente al destinatarie, Qualora veniste in
possesso per errore 0 per caseo di queste informaziont, gradiremma essere
avvisat! dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi

e

e o o T e e ¥
e R i = Pl L e g T o et -

ricordiamo ¢he I'utilizzo improprio della presente costitulsce viofaziene al i
concettl espressi nel Dlgs, n. 196/03 e UE 2016/679. Per le vostre T
comunicazioni mandate una mall a kymamobllita@kymamobilia.it. Iu‘ !
Rispetta 'ambiente. Non stzmpare questa mall se non & necessario. )

tn full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the
protection of personal data” and to the EU Regulztion 2016/679 GDFR, wa
Inform that this e-mall and information hereln are reserved only and | ,
exciuslvely to the recipient’s use, Should you erronepusly acquire such '
informaticn, please notity the inconvenlence and destroy this e-mail. We | L
therefore remind you that improper use hereof represents vielation to the ' "
principles expressed in LD, 196/03 and UE 2016/679. For any e
communication, kindly send an e-malil to ",
kymamobilita@kymamaobilita.lt.Respect the environment. Do not print this i
I

e-mail unlessit is necessary. '
[}
Il 16/12/2022 20:59, antonio.delia@autoservicedelia.com ha scritto: i ,
A
Buonasera, I ! |= T
in allegato si trasmette preventivo relativo al ripristino del bus in oggetto, si precisa che lo srtessp-‘p‘_hc‘a, e‘”s!sere',m_
ritirato. i % :.t: is %i
Cordiali saluti ; ) {
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| BOLLA ' | 'Data. 12/12/20_2;
e DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroproblema — 104.055

Numero_.commessa

e i 32802

:.f'Da'ggijgtﬁs_t[ag_lqr_lg ' A'ut”obus‘" '0697 )

B e e

1 /4:24!20212—0&03 12 ' A“Utlsta'—“—'": 'ETTOF{RE MARIANNA - ”

fo. |1 Localita avaria: DEPOSITO

Cinsertaca:  LUCCARELLI CIRO

hVAF{IA OFFICINA D'ELIA X REVISIONE MCTC

{

" || i Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:
|
|

— | l
/ . De A 12zl y |
e { invio ditta esterna; ‘ — — ’,
o . . P ™ ‘-__‘_ ! o '
~ 1 Collaudo ditta TEGOwA WD s, Wi :
' esterna: i N e :
= |

restituZione esercizio:

1 Data e ora ! /{,% \L ’LL

ra Opératore

AR R R N Yatel ] ARL A A L' L WY adt ot S0



AUTOSERVICE D’ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Montelasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www. autoservicedelia.mercedes-benz.it
R.E.A.TA n. 15395 - Part. IVA 03293210732
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz €& SMQC t

Spettle
A.M.A.T. SPA

VIA CESARE BATTIST| 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISC./P.IVA CLL/FOR. CODICE CLIL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV22/0068 19/12/22 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS 697 1
RESTITUZIONE NR :
-2 PINZE POSTERIORI
-2 PARAFANGHI POSTERICRI
-2 CILINDRI PINZE FRENI
~ é NUMEnosEe  PAONE FINAUWMATE
| : 5
1 /0 MA  RE GONG  PosgsOND AUTR
GENERATO UN CoNFuMS  ANOMALO
-
IN QUESTO CASO © RUo2ARuxe
Qe NON FOSRE &GATD e F QITO
EOL PLeNO IN PASE on ANBRTA
ANNOTAZIONI PCORTO PESQ
RITIRA IL SIG . GRECO EDUARDO FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N, COLLI
MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO| 19/12/22 VISTA 1
VETTORE FEL CONDUCEW FIRMA DEL DESTINATARIO
(TN
P

Centro Revisioni Ministeriali Velcoli IndustrialiVetture
Marchio Registrato

“Gentile Cliente, se trovasse |a fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 699/5918780
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilie o Residenza, Partita WA

"

Azi;ﬁi;per!a MobiltA nellArea di Taranty Spa =
O Via Cesare Batfist 657 P

Tel026.73581 Fay oo
: X 099.7794 -~

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ora-ar2ce114.08.1996 - D.PR. 696 det 21.12.1996

N. erO w|A2Ih21 o2t |

a'mezze:
[ vettore Kfl cedente

[ cessionario
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O\

-
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ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. _
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare ie dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
af sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n, ,
dichiara che le seguenti cose sono (*);

O di sua proprigta; . 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso predotte o vendute; © tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

-

B) TRASPORTO OCCASIONALE Dt COSE iN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*);
Q di sua proprietd; Qprese in comodato; o prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguentj esigenze

Firma leggikile dal titalare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichizrare I'potesi o le ipatesi che ricarmpno.

N.B - dichiarazione B) va falta anche nel caso che il trasporte, ot che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ficenma e va quindi aggiuma a quella di cui alla fettera A),
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696 [ABEOEE 123 52 |RSsay SRR A2 >4 719
697 B8 852010 BPNRA T WC|=3[ = -on--[120] o |[TUdelten s P [A3=2] S
698 721
699 |35306Z 03.40  Ned,  [Pvew k34 1 oK 122 532535120 | PResce [conee | folr |
701 723 [SNGV Wy Wzscw| asiod.| -36-1  a
702 724
703 |4130z7 |73 OF [y . [ SOPDR s 30 725 Péo 445 | s :z.,mM SE el | -¥E- W
704 P IGUIADIA |21 éAM HusTesR NAQ | s 726 JZuL L T C zoced | s D | NS St
705 i 727 {125c % | 1334 ?ms-au M 2aal “Th- | S v
706 W/ 7774 |J46E [7R2ST  [LOlee | -82- | 5° 728 WRRORIPI 04 |7 Resic | 20 My | ~Cp-
707 [U0CO 74 U ko | PASiGy  [N&SWPe | 2D | & 729 |§3STOMEDB O [Lortim [CANID | Q2 ~
708 | 20403 AOISRI G [ |-<R —| OK [ 730 [Bosdy W00 [Grvaom [Crew [ 23 |
709 Peoi | Dols [Yaswe | Do | fo | < |31 ez [w [Resen  |soae | 426 | 3¢
710 732 ] ~
711 13234722 |55 |igse | Lowée T4 | ™ 733 [JIE36 |26 1S |fesaean WtsSupme | M5 | 3~
712 . 734| - ‘ B
743 PXOMMT [Ramel) | Lowie | Fe | S [ 735 170 200 PRBAHDE BN | s | sk
714 i8R [Bss Padeoa MAETREI e | D - 1 736 '
715 PRIGSS (2126 @y |eeite |56~ | = 737 [GROTCHAR ¢ € [Laitvndy CRomoer, S | (& |
716 B5LE%U [2Los |8y oo |- | € 738 [SRobs|zat | Fagscu | (st | -6 - | &7
717 739 |6)8738 | Afho | Zzaon | Nians L | AW A
718 |302950124)3¢ {TResice [conven [ A 740 [E3ET | 4130 | Ack | Lages |- | A




&

¢

—— e it e

AMAT.SpA.

Area Tecni

ca

PROSPETTO RIFORNIMENTO PAG. 3/7 - REV. 04 del 27/10/2022

19/12/2022

COMPILARE TUTTI | CAMPI RICHIESTI, ANCHE l KM

APPORRE IN FORMA LEGGIBILE IL COGNOME DEL RIFORNITORE E
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ufficioc Manutenzioni Parco rotabile Kyma Maobilitd <praticheamministrative@kymamobilita.it>

Data: 12/12/2022, 13:34 '

A: Autoservice D'Elia - Accettazione <accettazione@autoservicedelia.com>, marianna.ettorre@kymamobilita.it

Content-Type: multipart/altarnative; boundary="-—-——--—-w70Gzrq0170p px1Sbri00evx"

ID-Messaggio: <b0e05940-b0db-c1d3-3171-92bf2df95c85@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0 -
Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Thunderbird/102.5.1

OGGETTO: bus n. 697 - Richiesta di preventivo laveri

Conlap e si chiede di produrre, entro 2 giomi decorrenti dalla data odiema, preventivo per REVISIONE MCTC per il bus in oggetto, inviato in data 12/12/2022 con d.d.t. n.700

1l preventivo da produrre dovra contenere:

a.  lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con Findicazione di:
- n* di riferimento da catalogo;
- denaminazione;
- prezzo di listing;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi del quali & prevista la sastituwione;
b.  iln®delle cre occomrenti per manodopera;
< il costo orario della manodopera;
d. il coste totale per manodopera;
e 1l costa totale dell'intervento (mznodopera + ricambi) + IVA.

Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A, in ¢aso di ritardata consegna del preventivo, rispetta un numero di giams | ivi, ivi alla data di del veicolo, indicati sulla richtesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del
ritardo da parte del foraitore, I'Azienda proceders all'assegnazione defle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitone gia interpellato senza alcun costo per 'AMAT.

B. gamanzia sull'intervento: 1 anno.

€. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dai lavori: pari al 2% dell'importo de lavoeri per ogni giome sclare, IVA esclusa, fine alla concormenza del 10% di tale importo. Superate tale limite

1di2 12/12/2022,13:34

RICHIESTA PREVENTIVO

['AMAT provvedera al ritire del veicolo, addebitzndo alla ditta ogni onere relative, nessuno escluse.

D. Lasacietd aggiudi dovra impiegare ricambi originali. Per Futilizza di ricambi equivalent! di primo impianto devrd essere rip specifica indi nel pi ivo di spesa: sara comundque facoltd dell’AMAT accettare
o rifitare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.
E. 1ubrificanti e | refrigeranti occorrenti per le lavorazieni saranno fomitl dalla soctetd esecutrice € dovranno essere delta stessa manca e fipa presceitti dalle case costruttrici nei manuali di use & manutenzione degli autobus &

dezli artomezzi.
F A richiesta degli incaricati dell’AMAT, la societ esecutrice & tentrta a fornire la prova documentale circa Forigine e la provenienza dei ricambi.

G. Iricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costa unitario risulta iore a 100 €, d essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permetters la compilaziene
. del verbale di collaudo,

H.  1ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati alfArea Tecnica delFAMAT per presa visione prima della restituzione at proprio fomitore,
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PACEMNBQ X 2072
“Analisi preilmmare bus in avaria da inviare presso terzi” — GIORNG 26/10/2022 — BIS - (FASE 1- istt. B deila procedura)
a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE; N° BUS
. ) ; OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
N° BUS N*BUSIN AVARIA CHE | eorepmp: ie BUS | pispomsiLl PER FERIODC D DISPONIBIL] PER
AR E L » i [ ¥R PR R L 5 ialory ™4
DISPONIBILI TUAMIET TERA IN PREVIST! IN L SERVIZIO MASSIA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 07:00 | ESERCIZIO ENTRO LE '
ORE 1S o CONSEGNA (boced) ERCGAZIONE DEL (e—1)
: SERVIZIO
135 3 1 138 110 +29
LAVORAZION] PROGRAMEIATE
A B c D E F G
27
N° AZ DESCRIZIONE GUASTO ANNG 10, D HOLERNA | COSTO STIMATO Y ELATIONE
i 522 REVISIONE MCTC 2006 ANDRWLO | €a4o608 |
2 523 REVISIONE MCTG 2005 ANDRIULO € 400,00
3 554 REVISIGNE MCTC 2005  EUROMECCANICA € 406,00
4 659 REVISIONE MCTC 2045 FUROMECCANICA € 400,00
5 863 REVISIONE MCTC 2015 EUROMECCANICA € 400,00
& 664 ~REVISIONE MiCTC 205 BUGCOLIERO _ €400,80 |
7 665 SEVISIONE MOTE 28985 BULCOLERG T 400,08 .
g 666 REVISIONE MGTC 2015 CASCARANO £400,00 i
9 667 REVISIONE MCTC 2015 CASACRANO £400,00 LW
10 665 REVISIONE MICTC 2015 PICHIERRI T i S
9 672 REVISIONE #CTC 2018 PICHIERRI < 400,60 ]
12 693 REVISIONEMCTC | 5008 DELIA £ 400,00
13 697 REVISIONE MGTC 2006 D'ELIA € 408,00
14 688 REVISIONE MICTC 2605 DELIA € 400,00
15 704 REVISIONE MGTC 2005 ANDRIULO € 400,00
16 743 REVISIONE MCTC 2026 JOLLY £ 400,00
17 748 REVISIONE MCTC 2020 JOLLY 450,00
18 764 REVISIGNE WCTC 2021 JOLLY < 400,00
I CAPO UNITA ..vveeeecr e B@ ...................

| Mod. 172018 - A7

“Anails] preliminare bus in avaria da Invigre Presso tonl”

Data: 05/02/18 I
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:8588361882 Data SDI: 09/12/2022 12:17
. S - . i o FOnMato Trasmissione: FPR12
" Mittente Destinatario
AUTOSERVICE D'ELIA S,R.L. AMAT. SPA
C.da Nunni Grande, KM 667 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657

74020 - Montefasi - TA - IT
P.IVA: TD3293210732
, Cod. Fiscale: 03293210732
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario)

74123 - TARANTO - TA - T
P.IVA: T00146330733

Codice Ufficio: 0000000
i PEC: amat@pec.amat.taiit

“‘Dati Fattura .
N‘a!ura .Docur;lent-o- ' o Numen; - S E}a_ta T o -'I‘ |T;‘Ip(;l’t€; Totale ) ) ) }

_—F:t“t:ra_hh_mw : F0221h1hs'33 o 20221207 - EUR 5.707,32 o
Causale - h o

L'VA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art, 17-ter, DPR n, 633/72 -
[ Art.17 ter D.P.R n 633/1972
} Km:188.079

Dati ordine acquisto

0Ord.464/2022 Data Ord. 2022-12-05 Commessa Targa: FK451MM; Telaio: WEB62804313106728 CIG Z8838EDF4D

i

———— e —

E Dati DDT _J

Dettaglio finee Fattura

Co ey e e e e . R T T SRR
|- Articolo Descrizione ' UM Qta Pr. Unitario Pr. Totale ' IVA
i TESEGUIRE IL TEST BREVE ORA i 1,8 35,00 ; 63,00 22%
j | TARGA FK451MM ! !
i ! TELAIO WEB62804313106728 { !
: 1 ACCERTAMENTO DIAGNOSI CON DANNI AL MOTORE ORA 2 35,00 ! 70,00 : 22%
! « ESECUZ
b= — 3 R
1 TENUTA DEI CILINDRI CONTROLLO (FORI DI ACCESSO ORA 1 35,00 35,00 22 %
MESSI A NUDO) i
! CILINDRI {TUTTI) CONTROLLO CON ENDOSCOPIO (FORI DI ORA 0,6 35,00 21,00 2%
ACCESSO MESSI| A NUDO)
SMONTARE, MONTARE, CHIUDERE A TENUTA TUTTI | ORA 14 35,00 4300 | 2%
COPERCHI TESTATA
TESTATE CILINDRI (3) SMONTAGGIO, ACCERTAMENTO ORA 52 35,00 182,00 2%
TESTATE (3) DISASSEMBLAGGIO, RIASSEMBLAGGIO ORA 25 35,00 87,50 22%
(TESTATE CILINDRI SMONTATE)
VARIE PROVA IDRAULICA SPIANATURA E RETTIFICA VALVOLE PZ 1 350,00 350,00 2%
A4600160620 | GUARNIZONE TESTATA CIL. PZ 3 80,89 | 27267 2%




-3

I |

| Aticolo Descrizione UM, Pr. Unitario * Pr. Totale VA |
, - : —— e
+ AG09892825 | ANTIGELO DEL RADIATORE ! PZ | 40 8,00 32000 T 22%
15
SERVOSTERZO RISERRAGGIO ORA 15 35,00 52,50 2%
IMPIANTO DEL SERVOSTERZD SFIATO ORA 07 35,00 24,50 22 %
SERVOSTERZO SMONTAGGIO, MONTAGGIO ORA 45 3500 | 15750 2%
SERVOSTERZO MESSA A TENUTA ORA 1,3 3/ | 4550 | 2%
- 1 __‘:____ B
} LIMITAZIONE Dl FINE CORSA DEL SERVOSTERZO ORA 07 35,00 : 24,50 % %
1 REGISTRAZIONE, CON MANOMETRO (DOPO CONTROLLO) l i
: - L 4 ]
{ PRESSIONE OLIO DELLA LIMITAZIONE DI FINE CORSA DEL ORA 0,9 35,00 31,50 %
] SERVOSTERZO CONTROLLO
SERVOSTERZO, -PARTE IDRALLICA-, ENTITO DI ORA 1,8 35,00 63,00 %
CONTROLLO COMPLETA INCLUSA PREPARAZIONE
CONTROLLO
TENUTA DEL SERVOSTERZO CONTROLLO PARTE ORA 02 35,00 7,00 22% i
IDRAULICA
! VARIE REVISIONE IDROGUIDA PZ 1 750,00 750,00 22%
A0019892403 1 COLIO SERVOSTERZO BUS 696 LAVORO NR 464/2022 DEL PZ 4 517,99 207,96 22 %
12 . 05/12/2022 PROT.20429/22 CIG Z8838EDLF4D COORDINATE
BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN :
MT4010103072021000001539578
Dati Riepifogo oo T o -0 i cooTT T
g
Natura/Esigibilita IVA AL IVA ' Ilmponihile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % || 4.678,13 1.029,19
'Daﬁ‘"p'ag‘afﬁehia‘"" o CoorT s e . ST T
e et e e e e eim v et e e o o e o o e e e 2
| Condizieni Pagamento . Modalita | Data Scadenza Importo Istitte  IBAN
| Pagamento completo
, .
; } Benifico r 2023-02-28 EUR 4.678,13 T4010103079021000001539578

Dati Trasmittente:

Versione Style 2.

IT12281740154 - Progressivo Invio; 1860FX

10,2

‘J:

o 2684
TADITOINTY 13 DIC 2“22

t
!
i
?

———— e - —— ST T T



4
FATTURAELETTRONICA Id SD1:8588361882 Data SDI: 09/12/2022 12:17
. . .. Formato Trasmissione: FPR12
Mlttente . .- Destmatano S o
AUTOSERVICED'ELIA S.R.L. AMAT. SPA
C.da Nunni Grande, KM 667 Via S.P. 7 Appia . VIA CESARE BATTISTI 657

. Datl Fattura

. 74020 - Monteiasi - TA- [T
P.IVA: TO3203210732

Cod. Fiscale: 63293210732

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

| e . P

Natura Documento

Fattura

[y N TR T

A s

Causale

e

74123 - TARANTO - TA - IT
v PLIVAL TT00146330733

- Codice Ufficio: 0000000

, PEC: amat@pec amat.ta.it

I - ) Toa

- Numero

B I TR it Rravpeen

i FO22/1833

S P T S AP D e v 4w . e

. 20221207

i feri i e e, M

: LIVA sard versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72 -

Art.17 ter D.P.R. n 633/1972
Km:188.072

Datl ordine acquisto

S et e e

AL IR 1 W AR AR Sy ekt 1 11n 3 B

SR S o b T - e

Imparto Totale

T T ] ar e e

‘ EUR5707 32

'
o o it e & m uae hp fawe p s e

Afiyn e oy

b e A ] s e o s L R i & L o d A AL

T T as

Ord.464/2022 Data Ord. 2022-12-05 Commessa, Targa FK451MM; Telaio: WEB62804313106728 CIG Z8838EDF4D

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Arficolo

VARIE

Cescrizione
ESEGUIRE 1. TEST BREVE
TARGA FK451MM
TELAIC WE5628043131 06728

ACCERTAMENTO DIAGNOSI CON DANNI AL IVIOTORE
ESECUZ

TENUTA DEI CILINDRI CONTROLLO (FORI DI ACCESSO
MESS! A NUDO)

CILINDR! (TUTTI) CONTROLLO CON ENDOSCORIO (FOR| DI
ACCESSO MESSI A NUDO)

SMONTARE, MONTARE, CHIUDERE A TENUTA TUTTI |
COPERCHI TESTATA

TESTATE CILINDRI (3) SMONTAGGIO, ACCERTAMENTO

TESTATE (3) DISASSEMBLAGGIO, RIASSEMBLAGGIC
{TESTATE CILINDRI SMONTATE)}

PROVA IDRAULICA SPIANATURA E RETTIFICA VALVOLE

A4B00160620 GUARNIZIONE TESTATA CIL.

um, Qta Pr. Unitario  Pr. Totale VA
ORA 1,8 35,00 63,00 22 %
ORA 2 35,00 70,00 22 %
ORA 1 35,00 35,00 22%
ORA 0,6 35,00 21,00 22%
ORA 1.4 35,00 49,00 2%
ORA 52 35,00 182,00 22%
ORA 25 35,00 87,50 229%
Pz 1 350,00 350,00 22 %
374 3 90,89 27267 2%
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LI ¥
i .
Artlcolo Descﬁzione UM Qta Pr. Unitario  Pr. Totate IVA
A0009892825 ANTIGELO DEL RADIATORE PZ 40 8 00 320, OD 2%
15 ‘ .
' SERVOSTERZO RiSERRAGG!O CRA - 15 35 00 52 50 , %
IIVIPIANTO DEL SERVOSTERZO SFIATO . ORA ? 07 ' 3500 24.50 %
SERVOSTERZO SMONTAGGIO MONTAGGIO ORA 4,5 ' 35 00 157, 50 . 22 %
SERVOSTERZO MESSA A TENUTA ORA 1,3 ‘ 35 00 45,50 %
‘ LIMITAZONE Dl FINE CORSA DEL SERVOSTERZO ORA 07 35, 00 2450 22 %
, REG!S'[RAZ]ONE CON MANOMETRO (DOPO CONTROLLO) ! '
te 6 o ottt et 410 1 i ot - e e e et et s o o e
+ PRESSIONE CLIO DELLA LIMITAZIONE Di FINE CORSA DEL . . ORA 0,9 35,00 31,50 2%
SERVOSTERZO CONTROLLO
: SERVOSTERZO -PARTE IDRAULICA- ENI'ITO Dl : ORA ° 1,8 , 3500 63,00 %
; CONTROLLO COMPLETA INCLUSA PREPARAZIONE E ;
| ; CONTROLLO i ' .
e i i s o R rrmne : . Feveome. — . J—
‘ ' TENUTA DEL SERVOSTERZO CONTROLLO PARTE ©ORA [ 02 E 300 700 %
IDRAULICA ! ‘
B e e et e s e b g e g 15 6 @ st o vt et o e g < e 1o eyt oo et + oo
. VARE REVISIONE IDROGUIDA ' Pz 1 750.00 759 0 %
; o e e e e TRy S 853 88 e 88 et M <t b B o g [— ;i- r s e P — !. o e
A001 9892403 , ouo SERVOSTERZO BUS 696 LAVORO NR4B4I2022DEL ¢  PZ 4 T 517,89 2, 071 98 ¢ %
‘12 3 08M2/2022 PROT.20429/22 CIG ZB838EDF4D COORDINATE '
I BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA. IBAN : .
i IT4010103079021000001539578
!
iJati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al VA Impoﬁ'mmposta
S (scissione del pagamenti} Emassa a sensi dell'aticolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 4.678,13 / .029,19
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importe Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifica 2023-62-28 EUR 4.678,13 IT4010103072021000001530578
Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: 186QFX
Versione Style 2,10.1 s sy
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6‘?6 Ditta: - Yewq .

T UEEmONEL S L0 -
’ _AN_ALiSI PRELIMINARE BUS:N AVARIA=data: jé/lo/ j

" LAVORO N7 459@ ‘ .-

o SL_- R _L STee b Allegated—
L .- . [Presente mj. AP S -1 R ey v A D—
—LDGCUMENTAZ!ONE'— - ST, _", . Originate— § == .- -7 §=Protocellol=- Copia—t——"—"
- i commessa | documento ialla
Y ; i CDPEE . 8
, ; | /
1 |
Y. solla dl avara officiia 5 f /U//d’ //O5 z v
i | f AL /x i
2. DD emesso da AMAT di trasferimento bus a | : - '
i sede del riparatore { /"l Mﬂj vV
3. Mail “Richigsia ol preventive” {punto “t” della I ) ' v .
. . e
' pt‘OCE’dlﬂ'u} e : ]
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Oggetto: R: PREVENTIVO BUS 696

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 27/02/2023, 13:19

A: "'"Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

con la presente per comunicare che in fase di accettazione del bus in oggetto, non abbiamo la possibilita di
verificare materialmente la quantita di carburante effettiva_e reale contenuta nel serbatoio, pertanto non &
possibile stabilire | consumi, considerato che oltretutto non & di nostra competenza.

A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordialmente

CHRYSLER

W
@ Mercedes-Benz Jeep

CyCa Lol

EvoBus

Mercedes-Benz

o |

<

smart

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 095.5918780

JintrAsAL sl ]
NUMERO VEROE
) 00800-17777277 ;

1a alteinativa: +30 02 754 10727

Ricougiatn ol coemuriiedio a1l dal
velioiy e luogo sl feama,

www_mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le infermazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relalivi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinataric
Del presente messaggio e I'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The infermation contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictiy
forbidden if you are not the intended recipient. In this gage you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

Da: Marianna Ettorre [mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it]



Azxiondo par lo Mobilita nol’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

TESTATE G, 5, G
(BUS 696 — REVISIONE TESTATA —-REVISIONE IDROGUIDA — REVISIONE MCTC)

Il giorno Q ‘ ‘” 23 qlle ore 422 40 presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente | lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta D'ELIA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 20685/22 del 09/12/2022.

Sono presenti:
- per AMAT. Marianna  Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 {min, 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL’ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE__ PollCEWLN | IN DATA

S 142 ]2 | QUANDO HA EFFETTUATO iL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO . '

-) Eventuall osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): KIPOSITIVO I:l NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT "Verbale di coliaudo” Data:; 09/02/18




. - 3 . S.M
Azionda par lo Mobilité neli’Arco di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto atliene
alle colonne a), b}, ¢) e d), riporta tuttii icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
' Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantitd Costo ricambi sostituiti
SI NO
1 |avARN RSO TEGrATA: (v > 212,67 >
2 (_____/—-j
3 /
4 /
5 /
6 /
7 /
8 /
? /

o
™~

™=

o
™~

P
[~

—
f-
]

fr
[~

—t
o
-~

—
~l

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): POSITIVO [ ] NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre) .

Il Rappresentante dell' AMAT

----------------------------------

MOd. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




Oggetto: R: PREVENTIVO BUS 696

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 20/01/2023, 11:18

A: "'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

in riferimento a quanto richiesto si comunica che le testate nr.4-5-6- presentavano visivamente dei problemi di
tenuta tra basamento cilindro e superfice teste, pertanto si procedeva alioc smontagglo e revisione con spianatura
delle superfici interessate,

A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordialmente

CHI’!YSLER

¥ EvoBus
@ Mercedes-Benz, . Jeep So?t Mercedes-Benz

=T-T-T 51 \ q%j

AUTOSERVICE di D’ELTA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.1 IT00784240731

Tel. +39 099.5918780

FLLIAMIIT

NUMERO VLRDE

o0800-17777777
I sltarrativa: +30 02 754 19 777

Ricodihite d) ¢comunicae assl dol
velIoho ¢ huGg Jod forma,

www_mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le infermazioni contenute in questo messaggio di posta elettrenica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degii stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
De! presente messaggio e I'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandg. tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Censidered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requested to destroy this email and noify the original sender immediately.

Da: Marlanna Ettorre [mallto marianna. ettorre@kymamoblllta it]



Oggetto: Re: PREVENTIVO BUS 696

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 27/02/2023, 11:16
A: antonio.delia@autoservicedelia.com

BUONGIORNO

In merito alla revisione testata del bu
litri, che sono eccessivi rispetto alla di
giustificare, entro la giornata odierna, questo consumo di carburante. tf.'
1
;
i

in attesa di riscontro

distinti saluti

T i
ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: {+39) 348 4916730
E-mail: marianna.ettorre@kymamobilita. it

bl Aoty R
Nel rispetta dei prinelpi sancitl con i Digs. 1$6/03 denominato "Codice in
materia dl protezione dei datl personall® ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR vi infermiamo che questa emall e le Infermazioni in essa contenute
sano riservate solo ed esclusivamente al destinatarip, Qualora veniste in
posS5e550 per errcre o per caso dl queste informaziont, gradiremmo essere
avvisatl delVinconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi
ricordiamo che |'utiizzo improprio della presente costitulsce viotazione ai
concettl espressi nel Dugs. n. 156/03 e UE 2016/679, Per le vostre
comunicazioni mandate unamail a kymamabilita@tkymamobillta.it.
Rispetta I'amblente. Non stampare questa mail se non & necessario.

In full respect of principles stated by L.D. 196/03, ident/fied as “Law on the
protection of persenal data® and to the EU Regulztion 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mall and information herein are reserved only and
exclusively to the reclpient’s use. Should you ermoncously acquire such
information, please potify the inconvenience and destroy this e-mall, We
therefore remind you that Improper use hereof represents violation to the
principles expressed in L.0. 196/03 ond UE 2016/679. For any
communlcation, kindly send an e-mail to
kymamobifita@kymamebilita.it. Respect the environment. 0o nat print this
e-mali unlessitis necessary.

11 20/01/2023 11:18, antonio.delia@autoservicedelia.com ha scritto:

oy
ercorsa tra le nostre sedi, si chie

Buongiorno,

spianatura delle superfici interessate.

Cordialmente

A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.
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in riferimento a quanto richiesto si comunica che le testate nr.4-5-6- presentavano visivamente dei problemi di
tenuta tra basamento cilindro e superfice teste, pertanto si procedeva allo smontaggio e revisio{ne con-




AUTOSERVICE D'ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veicoli Commercialt
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia. mercedes-benz.it
R.E.A.TA n, 15385 - Part, VA 03293210732
info@autosenvicedelia.com

Spett.le

Mercedes-Benz Ci? SmQrE

AMAT.SPA

VIA CESARE BATTIST! 657

74123 TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD,FISC./P.IVA CLL/FOR, CODICE CLILAFOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO [N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV22/3063 05/12/22 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS 696 1
VARIE RITIRO 3 GUARNIZIONI TESTA 3
FUORIUSO
'5-_ —
ReN. MOTQRE | T s RQwolE B LUMP. DL ALLME N AVONE
Poct  SHEAE  MPUTARUE  AUE  (AVDUQHONN , X
ANNOTAZIONI PORTO PESO
RITIRA IL SIG.SOLDANO SERGIO FRANCO
" [TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE BEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTQ| ASPETTO ESTERIORE DEL BENI N. COLLI
MITTENTE BESO DA CONTO LAVORAZIO| 05/12/22 VISTA 4
VETTORE FIfMA DEL CONDUGENTE FIRMA DEL DESTINATARIO
ﬂ =,
Centro Rewﬁ MinfSieriali Veicoli IndustrialiiVetture
Marchio Registrato

*Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere splegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Damicilio ¢ Residenza, Partila |

VAT SPA. DOCUMENTO DI TRASPORTO

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto (D.d.t.) orr a72de114.08.1995-DPR. 656 del 21.12.1996
Via C.Battisti 657 - Tel.099 73 56 111 |
74121 TARANTO N. OF2Z2.. | WL L1202.2)
Partita IVA 00146330733 a mezzo:
[7] vettore Ecedente [ cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Parlita W4 LUOGO DI DESTINAZIONE (se diversa dallindirizzndel cessionario) E VARIAZIONI

WA DSUA L s
rasts A (e )

CAUSALE DE TRASFOATO v8..ORD. H. DEL [ in conto

CD L)A}\SW Q’g [[] a saldo

DESCRIZIONE: DEI BENI (iatura e qualita} IMPORTO

O\ | Ros A2. 06 B zaveny ©F osud |
TSI O (%o-‘s e B P& '
CARRUOR AT

I Q a ; (b‘ |k Mc?nlraa Nunm Grande Km, 667(_,1,,(
= oD

Vi S Psnc

| 74020 MONTE!IASI (TA)
S I | PLMANT2073
FIRMA DEL TORDUCE

@ns\ng?@fn?zio’fttaisﬁprm'? mezzo CECSLS??;;—%E L ANENN 22| {61 2‘&

[ n
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI )T T e RUMERG PROGRESSIVO™ | FRMAJDEL CESSIONARIR] jw
1 -
Agace

(1) Sole in caso di utitizzo irl sostituziona defla certificanine fiscale,
651203033 {a)_ (2) Al sens! delf'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97 e successive modificaziont

s LT e - -



ot A58 TAMA
305130 10 0T BINAINR] 5 e ahna,
. ‘ ATTENZIONE: 1+ 70 ¢ veppg o - 180 0262800 il
I-fogli di questo bollettario sono in’ carta chimica autoricalcante!%i3s T j Sy
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di.ToOmpilaréeYdickiarazioni
_sottostanti «a foglio-singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasparto di cese in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*);. .

0 di sua proprieta; . 0 da esso elaborate, trasformate, fiparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratio di deposito o
a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;

Firma lggzibile de! titolare
(0 del suo legale rappresentante) -

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

1
dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; o prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze !

L3 i AL Ty A
- e N M AT B i = Lo i B )

AR s A

Firma leggiblle de} titolare
Y88 anM abisd nnult cheynod (o del suo legale rappresentante)
onzy 92
(AT} EAIITHMOM 0S0RY
SETRILEes oA g ' T

[*) Dichiarare I'ipotesi o 12 ipotesi the ricomond.
N.B - dichiarazions B} va fatta anche nel caso che i trasporta, oftre che essere occasionale, comprende cose ¢he rientrano fra quelle prevists
nella licenza e va quindi aggiunta a quelta di cui alfa lettera A},

-2 U=y e by
- LY
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" BOLLA -~ Data 11/11/2022
, Di SEGNALAZIONE AVA&RHA ; Numero problema 103.1 E.g” a

Numero comimnessa

1 “_.-ﬂ-‘.;u_f_ﬂ...r__:_;_:_ - e S :56?5& .

Pata regnqtraz:oné ) ,_Au_tobus _ 0696

FAulista = E_TTO_BREMAREANNA_

Locallta avaria: DEPOSITO

Emsema da T MASIEABIO

! AVAPIA PROVA FRENOMETRO

Data Orano Operaton Intervento esegu:to

, s
. Invio ditta esterna: DX (A

i gsterna:

Bwa =S ®&paa E&To Ros1 0

' Data e ora Of. AL~ UL

restituzione esercizio:

F%ato re




- o Accessibilita
smart CIG + Contattaci
¢ Privacy-Cookies

ANNC

¢ Anticorruzione

» Servizi per le amministrazioni pubbliche
» Missione e competenze

* Amministrazione Trasparente

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

[ome / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Jtente: Marianna Ettorre
'rofilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

lenominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A. - AMAT
PA

Fl

:ambia profilo - Logout

¢« Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

) Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

ymart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli della comunicazione

CIG Z813915EA4
Stato CIG COMUNICATO
. . CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
Fattispecie contrattuale
40.000
Importo €5.028,13
REVISIONE TESTATA - REVISIONE
Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

IDROGUIDA - REVISIONE MCTC
AFFIDAMENTO DIRETTO
LAVORI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1

dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui

al dPCM 24 dicembre 2015



0020685/2022 del 09/12/2022 10:43:53

Amat S.p.A. Protocolio In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Spett.le D'ELIA ANTONIO
Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIASI (TA)
Faxn. 099 6823113
Il presente ordine annulla e sostituisce il precedente lavoro N.464/22 DEL 05.12.2022
Lavoro n. 464/2022 del 06,12.2022
OGGETTO: BUS AZ. 636 - Ordine di asecuzione del lavor di REVISIONE TESTATA - REVISIONE IDROGUIDA —~ REVISIONE MCTC
CiGZA838EDFAD
Visto che:

a.  Indata 11/11/2022 & Inviata richiesta di preventive via mail inerentz a lavorazione e il bus in oggetto, inviato con d.d.t.
OFF.212 del 11/11/2022

b. 1l preventivo pervenute in data 05/12/2022, PROT. n. 20429/22, indica il costo totale della lavorazione In € 4.678,13 +
wa;

€. Successivo preventivo pervenuto in data 05/13/2022, PROT; n, 20507/22, indica Il costa totale della lavorazione in €
350,00 + IVA

Tanto premesso, st emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenfi condizioni;

1. costo del’intervento: € 5.028,13 + [VA;
2. tempo diesecuzione dell'intervento: n. 5 glorn! lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni glorno solare, VA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritire del velcola, addebitando alla ditta ogni onere
relativo, nessuno escluso;

4. garanzla stll'intervento: 1 anng;

5. consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carico;

B. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la:sede A_IXI@'I: il-predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modelio pred[sp;)sto e compllato al momento del rientro del velcolo nel deposito aziendale AMAT, Si
precisa che la Sezione n. 2 ol tale verbale & riferita alla verffica della consegna dei ricambi sostituiti df importo superlore a
€ 100,00. 'evantuale esito negativodel,predet‘to{verbal'e ‘non tonsentlré“da liquidazione della fattura relativa ai lavori
eseguiti, Sard Vs. facolta richledere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

8. Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 {Fattura tra privati);

9. Codice destinatario: SWKJP7T.

Rif.:Ing. Martanna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Plazz
e SR :
Direttore Generale f.f.; Dott. Pietro Caral ILPR E
Doy, Alirego Spalluto
KYMA MOBILITA S.p.A.
Soctetd per Azloni con Soclo unlco sopgatta a direzicne e coordmamento da parte del Comune dl Tarant¢
Via Cesare Battist), 657 - 24121 Taranto f 099 7356111 - Fax 059 779424;
www.kymamobilita.it - kyrmamobiita@kymamobilitall = PEC: kymamobilita@pe kymamobilita.l
TYARANTO CF., PIVA e N'Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Soclale € 2.340.463,00 int, vers
CAMTALE B MAGE

- | 4 . W




0020507/2022 del 05/12/2022 15:30:24

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz @ Smart

Vetture Fuoristrada - Veleall Commerclali
Veleall Industrali - Fuso

Via S.P, 7 Appla San Glorgio J. - Grotaglie
74020 Monitelas! (TA)
Tel.+38 099 5916780 - Fax +39 006 6823113

AMA.T. SPA

@ Mercedes-Benz c SmOrt

Preventivo Officina
VIA CESARE BATTISTI 857 Codice Cliente 38012
74123 TARANTO (TA) Commessa COF322987
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 INQ. Data Commessa 14/11/22  14:58
Data Ritiro
Pagina 1
Marca Dascrizione Modello Kllometraggio Responsabile Offlcina
EVOBUS EVCBUS 188,079 D'ELIA
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FK451MM WEBG2804313105728 08/02/05
Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
WEBG26804313106728 45794200055082 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qtd. P.Unitari
10000 Richlesta Cilente - REVISIONE M.C.T.C.
VARIE 38012 REVISIONE MCTC 1 200,00
VARIE 39012 MATELIALE D! CONSUMO 1 70,00
VARIE 39012 PROVA FONOMETRO 1 80,00
BUS 696

importo Ricamblo

Totale Nr. Inconveniente 10000

Totale Cllente EUR
22% IVA
Totale Cliente EUR Inclusa IVA

Importo

200,00
70.00
80,00

350,00
350,00

350,00
77,00
427,00
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BUONO APPROVIGIONAMENTO DA MAGAZZINON° 15665 121

MOBILITA .. COMMESSA DI LAVORAZIONE N° _ (36Q52
"AMAT SPA \ AL
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CEDENTE: Ditta. Dipendenza, Domicilia @ Residenza, Pa.mla WA _.\! Doc U M ENTO DI TRAS PORTO ‘.
AMAT S.PA. ) (D.d-t.) 03 4720001408199 -DPR. 695 e 2112195

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto ,
Via C.Battisti 657 - Tel.099 73 56 111 N. O 2| Q w“ lg AN D2

74121 TARANTO
Partita IVA 00146330733 a mezzo:
[ vettore Mcedent& [ cessicnario
CESSIONARO: Dina, Dipendenra, Domicilio o Residenza, Partita VA 1LCG0 Df DESTINAZIONE {se civerso dall mdirizzodel Gessionario) E VARLAZION!

Daeta DIEUA
Meneziast (o ) [ DEN

CAUSALE DEL TRASPORTO V5. QRD. N, DEL D

G0 LAY A '8(&&3— | | :l:;r;?
QUANTITA DESCRIZ!ONE DEI BENI (natuia e qualilé) - IMPORTQ @&
o | hstonins dLANAKSATS R ‘
VS £Q6

_— — " |

]

ASPETTO ESTERICRE DEY BENI PORTO

TOTALE €

" DATA E,ORA DEL RITIRO

- sl
bl I|I|III|I

L
cedente

DATA ORA y ! FIRMA DEL CONDUCENTE -
’ . cessionarie szd ) |1 |2?_ [ [6” E_ pLoxy b\)ﬂﬁfﬂ
" - ARNCRANGN - VATRAZIONI NUMERQ PROGRESSWD™ | FIRMA BEL CESSIONARID
T éwntrd N!n%

{1) Solo in caso oi utilizzo in sostifuzione della certificazione fiscale.
651203033 (a) - {2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, de! D.PR. 441,97 e successive modificazion]

"

Consegna o inizio trasporto a mezzo
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A'I'I'ENZIONE' ) "7 Lar Adles 2t "“i A5 Ron s

T 00T L \RY ptad !
| fogli di questo bollettario sono in-carta chimica autoncalcante ?..\.3 f,‘ FRH D ey

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega dl comgllaLe) IPJ,dIC @@zmm
kR YL =~
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto d] cose in conto proprio.n,

dichiara che le seguenti cose sono (*)

0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodette o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di-deposito o
o prese in comodato: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggiblle del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*);
Q di sua propriets; O prese in comodato; 0 prese In locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggjbile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichlarare I'ipatesi o le Ipotesi che ricomona.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, cltre che essere
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui 2!fa lettera Al

D cosa che ni fra quelle previste



KYMA

MOBILITA

Spett.le D’ELIA ANTONID

Cont. Nunni Grande 557

74020 MONTEIAS| {TA)

Faxn. 099 6823113
Lavaro n. 464/2022 del 05.12.2022

OGGETTO: BUS AZ. 696 — Ordine di esecuzlone del lavorf di REVISIONE TESTATA — REVISIONE {DROGUIDA -
REVISIONE MCTC
CIGZBB3BEDFAD

Visto che:
2. In data 11/11/2022 @ inviata richiesta di preventivo via mail inerente la lavorazione e il bus in oggetto,
inviato con d.d.t. OFF.212 del 11/11/2022

b. Il preventivo pervenuto in data 05/12/2022, PROT. n. 20429/22, indica il costo della revisione mcte in €
4.678,13 + IVA; '

0020563/2022 del 06/12/2022 12:47:25

Tanto premesso, si emette Pordine dl esecuzione del lavorl alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 4.678,13 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 5 glorni lavorativi.dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna; pari al 2% dell'importo dei lavorl per ogni giorne sofare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT.del “Verbale di collaudo” presso la sedeAMAT: Il predetto verbale sara redatto a

Amat S.p.A. Protoceollo In uscita n.

cura di AMAT su appasito modello predisposto e compilato al momento de rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verlfica della consegna dei ricambl
sostituiti di importo superiore a € 100,00, l'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira [a
Higuidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copiz del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

8. Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 {Fattura tra privati);
Codlce destinatario: SWKIPTT,

9.
Rif.:Ing. Marianna Ettorre a t{;

Direzione Tecnica: Ing. Mauld Piazza
b
v

Ohe Il Direttore Generale f.f,

D jetro Carallo
KYMA MOBILITA S.p.A.
T Socletd per Azlori con Sodo unico soggetta a direzlone @ coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 = Fax 099 779424;
www.kyinamebilita.it — kymumobilita@kymamoblita it - PEC kymamobllita@pec.kymamubillta.
TARANTO CF., P.IVA & N'iscrizlone al Reglstro Imprese i Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers
CAMTALE DIMARY




0020429/2022 del 05/12/2022 10:57:21

Amat 5.p.A. Protocello In entrata n.

Officina Autorizzata Mercedes-Benz ¢ Smart
Vetture Fuorisirada - Velcoll Commerclali
Velcoli Industriall - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedalia.mercades-benz.it
R.E.A.TA n, 15395 - Part. [VA 03293210732

@ Mercedes-Benz c Smort

Spett.le AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74123 TARANTO (TA)
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING

PREVENTIVO OFFICINA

N. Documento Data Documento  Cod. Cliente  Cod.Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventivo  Pagina N.

OVP220362 02/12/22 39012 00148330733 1

Pagamenia Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
Marca/Modello - == - ——————— Targa/Telaglo -— - . Km.- - Data immatilc. -
EVOBUS EVOBUS FK451MM WEB62804313106728 . 188.079 08/02/05
Codice Deserizione Quantith U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
WES541011 ESEGUIRE I 1,8 Orario 35,00 63,00 22
WE011100 ACCERTAMENTO DIAGNOS! CO 2 Orario 35,00 70,00 22
WED11300 TENUTA DEI CILINDRI CONTROL 1 Orario 35,00 3500 22
WED11321 CILINDRI (TUTT}) CONTROLLOC 0,8 Orario 35,00 21,00 22
WE015011 SMONTARE, MONTARE, CHIURE 1,4 Orario 35,00 49,00 22
WEQ016000 TESTATE CILINDRI (3) 5,2 QCrario 35,00 182,00 22
WEQ17124 TESTATE (3) DISASSEMBLAGGI 2,5 QOrario 35,00 87,50 22
WE463605 SERVOSTERZO 1,5 Orario 35,00 52,50 22
WE463300 IMPIANTO DEL 0,7 Orario 35,00 24,50 22
WE463400 SERVOSTERZO 4,5 Orario 35,00 157,60 22
WE463250 SERVOSTERZO 1,3 Orario 35,00 45,50 22
WE463222 LIMITAZIONE DI FINE CORSA DE 0,7 Orario 35,00 24,50 22
WE463081 PRESSIONE OLIO DELLA LIMITA 0,9 Orario 35,00 31,50 22
WEA463055 SERVOSTERZO, -PARTE IDRAUL 1,8 Orario 35,00 63,00 22
WE463053 TENUTA DEL SERVOSTERZO 0,2 Orario 35,00 7,00 22
VARIE REVISIONE IDROGUIDA 1 Pezzi 750,00 750,00 22
VARIE PROVA IDRAULICA SPIANATURA 1 Pezzi 350,00 350,00 22
RETTIFICA VALVOLE
A4600160620 GUARNIZIONE TESTATA CIL, 203-1254 8 Pezzi 90,89 272,67 22
A0009892825 15 ANTIGELO DEL RADIATORE 40 Pezzi 8,00 320,00 22
AD019882403 12 OLIO SERVOSTERZO 4 Pazzi 517,99 207196 22
BUS 698



0020429/2022 del 05/12/2022 10:57:21

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart
Vatture Fuoristreda - Velcoll Commarciall
Veicali Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 089 6823113
uri; www.autosesvicedslia.com

url: www.autoservicadslia.mercedes-benzlt’
R.EA.TA N, 156395 - Part. [VA 03283210732

@ Mercedes-Benz c smOrt

Spettle AMAT, SPA

VIA CESARE BATTISTI 857
74123  TARANTO (TA)
Tel.:0097356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documento  Cod, Clisnte  Cod.Fisc./P.iva Cliente  Data Scadenza Praventivo Pagina N,
QVP220362 02/12/22 39012 00146330733 a
Pagamsnto Banca di Appoggio -= -
BONIFICO 60 GIORN! DATA FATTURA FINE MESE '
- Marca/Modello - - TargaTelalo — - - - Km. - Data immatric.
EVOBUS EVOBUS » FKKA51MM WEB62804313106728 | 188.079 09/02/05
Codice Descrizione Quantith UM, Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
Totale Manodopera , ., . . . e e e e e e . 913,50
TotaleRleambi, . . . . .. ... ... ..t ... 3.764,63
TOTALEIMPONIBBILE. . ........ e s e e 4.678,13
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 4.678,13 1.028,19

TOTALEDOCUMENTOQ. . ., ........... N 5.707,32



0015943/2022- del 28/11/2022 09:38:13

amat S.p-A. Protocollo Interno n.

Azignda per la Moblhtd noll*Area & Targnio

IS

Taranto 25/11/2022

c.a. Dlreftore Technico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 674 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna _ricambi per AUTOBUS AZ. N. 696 {2005

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso it fornitore D'ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

« Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguenti
ricambi:
o N. 1 MOTORINO DI AVVIAMENTO
« i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,
i_chi utorizzazione alla Direzione Generale all’invio, in deroga alla circolare in oggetto

dei suddetti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

1i Capo Unita Manutenzioni

Ing. Mariag%rre

K Y M A Azienda per la Mabilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societh per Aziont con Soclo unico seggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune ¢l Taranto

Via Cesara Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 053 7794247

M 0 B ' LITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F.. P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Soclale € 2,340.463,00 Int. vers.

o —m“ ‘. - -
- ‘_—.—-




E SpA.
Azionda por la Mobllitd nell’Areo di Terento

Taranto 25/11/2022

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 674 CIRCOLARE n. 3 protocoilo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Conseqgna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 696 (2005
Premesso che:

« il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D’ELIA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

considerato che:

o Il fornitore in Officina ha appurato successivamente la necessita di sostituire i seguenti |
ricambi: !
o N. 1 MOTORINC DI AVWIAMENTO

!
e i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le | vy

scorte, '
si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all’invio, in deroga alla circolare in oggetto l
del suddetti componenti /o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio. T

Il Capo Unita Manutenzioni

Ing. Mariana‘%rre o

KY M A Azienda per la‘Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o B | LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscriziane al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




Richiesta ricambi BUS 696 mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...

1dil

A I

Oggetto: Richiesta ricambi BUS 696

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>
Data: 25/11/2022, 10:44

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,

con la presente per chiedere la disponibilitd di un motorino di avviamento del Bus in oggetto.
Cordiali saluti

CHRYSLER

= ¥ EvoBus
@ Mercedes-Benz Jeen goE @ Mercedes-Benz

coboa = r oy f

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERTALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA ki 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giergio Jonico-Grottaglie
P.1 1700784240731

Tel. + 39 099.5918780

FanTiunalotndl ¥ J
MNUMERD VERDE
(00800-17777777 ;

10 altavnatiya; #30 02 754 10727

Riceughatn ol comuriseaie datl dal
woiccio € lustgo Sl feano, i

www._mercedes-benz-service.it |
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com : :

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copla e la
Diffusione degli stessi sano pertanio vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e 'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dando tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritosno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this gage you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

e

25/11/2022,10:53
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVC

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 24/11/2022, 11:11

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it” <unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it”
<ufficiotecnico@amat.ta.it>, ">> Autoservice D'Elia - Accettazione" <accettazione@autoservicedelia.com>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/alternative; boundary="-------—---uHgjv520KtL9o0WQ69LORySX"

ID-Messaggio: <eefdalfe-6c30-2a80-214¢c-c0606146007d @amat.ta.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Winé4; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Thunderbird/102.4.1

Referenze; <446cfdf5-9341-31d9-f6c0-77eal0la70eff@amat.ta.it> <0aeeaccl-7789-5037-88b1-df89b8dc1885 @amat.ta.it> <360df53e-
015a-008¢c-13e4-d535a427c3d0@amat.ta.it> <9a85d935-6606-b97c-deab-d3ad001ea’96 @amat.ta.it> <0d6delbd-dbIe-8db3-22f7-
f31014950e44@amat.ta.it>

In-Reply-To: <Qd6delbd-dhSe-8db3-22f7-f31014950e44@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n, 696 - Richlesta dl preventivo lavori

Con la presente si chlede dl produrre, entro 2 gioml decorrent! dalla data ediema, preventiva per PROVA FRENOMETRQ per il hus in oggetto, inviato in data 11/11/2022 con d.d.t.
OFF.212.

i ntivo da produrre devra e:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con lindlcazione di:
- n* di riferimento da catalogo;
- denominazione;
prezzo di listine;
scento cemmerciale da applicare;
prezzo netto;
coste complessive del rizambi del quali & prevista la sostituzione;

14/11/2022,11:11

RICHIESTA PREVENTIVO

il n* delle are occomenti per manodopers;

il enste orario della manodopera;

il casto totale per manodopera;

il costo totale deflintervento [manodopera + ricambl} +IvA

LU = L

Cen Faccettazlone del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condedoni:

A in caso di ritardata consegna de! preventivo, rispetto un nurnero di giomi lavorativi, successivi alfa data di consegna del veicolo, Indicatl sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione
glustificativa de! ritardo da parte del fomitore, Azienda derd ali'assegnazione delle L ioni previste ad altra ditta estema; il bus in oggetio patrd essere ritirato dal depasito del fornitore gid
interpellats senta alcun casto per LAMAT.

B. garanza sullintervento: 1 annc.

C.  penali perritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine del lavor: parl a1 2% dell'importo del la@er ogni glomo sofare, VA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di 2% importo.
Superato tale limite YAMAT provveder al ritiro del veiealo, addebitando alfa ditta ogni onere relativo, nessuno escuso:

,
/



“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” — GIORNO 26/10/2022 - (FASE 1- lett. B della procedura)
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Azionda por lo Mobilits noll'Arec di Toronto

SpA.

TRy
PN

W B

WolenRk 2022

a b c d e T 1] /]
OFFICINA AZIENDALE: o N® BUS o
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 07:00 | ESERCIZIO ENTRO LE
ORE 13:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—f)
) SERVIZIO
135 3 1 139 110 +29
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
R DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N°AZ. DESGRIZIONE GUASTO ANNO IV, PROPOSTA COSTO STIMATO | " oet A D, T.
1 520 REVISIONE MCTC 2005 ANDRIULO € 400,00
2 556 REVISIONE MCTC 2007 BUCCOLIERO € 400,00
3 557 REVISIONE MCTC 2007 EUROMECCANICA €400,00
4 562 REVISIONE MCTC 2007 EUROMECCANICA € 400,00
5 563 REVISIONE MCTC 2007 BUCCOLIERD € 400,00
6 565 REVISIONE MCTC 2009 ANDRIULO € 400,00 |
7 570 REVISIONE MCTC 2009 ANDRIULO € 403,00 Y
8 668 REVISIONE MICTC 2015 PICHIERR! € 400,00 K
] 671 REVISIONE MCTC 2015 DELIA € 400,00 4 AN
16 896 REVISIONE MCTC 2005 DELIA € 400,00
11 741 REVISIONE MCTC 2020 JOLLY € 400,00
12 742 REVISIONE MCTC 2020 JOLLY € 400,00
i3 743 REVISIONE KICTC 2020 JOLLY € 406,00
14 744 REVISIONE MCTC 2023 CASCARANO € 400,09
15 745 REVISIONE MCTC 2020 CASCARANO € 400,00
16 746 REVISIONE BICTC 2020 PICHIERR} € 400,00
47 747 REVISIONE [CTC 2028 D'ELIA € 400,60 R
I CAPO UNITA v veverremrreriemnenecenarnnees b @ ................

Ahod, 1/2018 - AT

“Analis! preliminare bus In avaria da inviare presso teral”

Dater 09/02/18 |
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Aziondo por ln Mobilté nelt'Awea di Tatanto
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“Analisi preliminare bus In avaria da inviare presso terzi” — GIORNO 11/11/2022 - (FASE 1- ieft. B della procedura)

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS §° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
ARIACHE | corennE: N° BUS | DISPOMIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN i SSIM | SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 12:00 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVISTIIN IL SERVIZIO MASSIMA :
ORE 1330 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
: SERVIZIO
120 3 3 126 110 +16
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
. n DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
WAz B DESGRIZIONE GUASTO ANNO IMM. ROPOSTA costo stmaro | VIR
1 696 REV. POMPA IDROGUIDA 2005 D'ELIA 1.800,00 € * i)
2 553 REV. TRASMISSIONE 2005 BUCCOLIERO 1.40000€ | /
3
4
5
6
7 )
IL CAPO UNITA ... J . ..... A @ .... Rovze

Mod. 1/2018 - AT

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi”

Data: 0¥/02/18 |
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